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Vuoden aikana toteutettiin loppuun 
”Yleisurheilun suunta 2030” -strate-
gia, ja se hyväksyttiin liittovaltuus-
tossa. Yleisurheilun visioksi mää-
riteltiin ”Sinä olet yleisurheilija” ja 
missioksi ”Pysäyttämätön Suomi”. 
Yleisurheilun arvot ovat yhdenver-
taisuus, pysäyttämättömyys ja yh-
teenkuuluvuus. Yleisurheilun kaut-
ta tavoittelemme yleisurheilijoiden 
arvokilpailumitaleita sekä entistä 
enemmän liikkuvia ja toimintakykyi-
siä yleisurheilijoita. Strategian kah-
tena kulmakivenä ovat urheilun ja lii-
kunnan toimialat. Toimialat orga-
nisoitiin uudelleen ja toimenkuvia 
uudistettiin. 

Yleisurheilun EM-kilpailuissa Suo-
mi sai keihäänheitosta pronssimita-
lin Oliver Helanderin tuomana. Pa-
riisin olympialaisissa jäimme ilman 
mitalisijoja, mutta moukarinheit-
täjä Silja Kosonen oli hienosti nel-
jäs. Parayleisurheilun MM-kilpai-
luissa Suomi nappasi neljä mitalia, 
joista yksi oli kulta ja kolme prons-
sia. Viimeistä kauttaan ilmoituksen-

YLEISTÄ
sa mukaan kelaushuipulla kisaa-
va Leo-Pekka Tähti voitti MM-kullan 
T54-luokan 100 metrillä. Prons-
sin nappasivat kuulantyöntäjä Tei-
jo Kööpikkä F57-luokassa sekä Hen-
ry Manni T34-luokan 400 metrillä 
ja 100 metrillä. Suomalaiset urhei-
lijat saivat paralympialaisista nel-
jä mitalia. Ratakelaaja Toni Piispa-
nen voitti T51-luokassa kaksi mita-
lia. Hän voitti hopeaa ratakelauksen 
200 metrillä ja pronssia 100 met-
rillä. Amanda Kotaja voitti prons-
sia T54-luokan 100 metrin ratake-
lauksessa, ja Leo-Pekka Tähti voitti 
pronssia ratakelauksen 100 metrillä. 
Vuoden yleisurheilijaksi valittiin Oli-
ver Helander. 

Nuorten alle 18-vuotiaiden Euroo-
pan mestaruuskilpailut järjestet-
tiin Slovakiassa. Enni Virjonen voit-
ti 7-ottelun mestaruuden. Toisen 
mitalin Suomeen toi keihäänheittä-
jä Teemu Simonen. Alle 23-vuotiai-
den MM-kilpailuissa Perussa Suo-
mi sai kaksi pronssimitalia Antti Sai-
nion (400 metrin aitajuoksu) ja Mico 

Lampisen (kiekonheitto) tuomina. 
Ilona Mononen nappasi pronssin al-
le 23-vuotiaiden ikäsarjassa Turkis-
sa käydyissä EM-maastojuoksukil-
pailuissa.

Kalevan kisat järjestettiin Vaasassa, 
Paavo Nurmi Games Turussa sekä 
Motonet GP -kisasarja Joensuussa, 
Jyväskylässä, Lahdessa, Lappeen-
rannassa, Oulussa ja Tampereella. 
Muita televisioituja kilpailuja olivat 
SM-hallit Tampereella, SM-maastot 
Kotkassa sekä SM-viestit Espoossa.

Yleisurheilulisenssien kokonaismää-
rä oli 23 790, jossa oli nousua vuo-
teen 2023 verrattuna noin 600 li-
senssiä. Seurapalvelut toteuttivat 
monipuolista ohjaaja-, valmentaja- 
ja seurakoulutusta. Seurojen toimin-
nan tueksi rakennettiin monipuoli-
sia toimintamalleja. Tukea erilaisten 
seurapalkintojen ja -kannusteiden 
kautta jaettiin satoja tuhansia euro-
ja. Kalevan Maljan voitti Turun Ur-
heiluliitto. Kunniakierros -keräyksen 
tulos oli 315 836 euroa, joista suu-
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rin osa tuloutettiin suoraan seuroil-
le ja piireille.

Helsinki City Running Day juostiin
toukokuussa. Juoksijamäärä oli
upeassa nousussa, ja ilmoittautu-
neita oli yli 17 200. Tapahtumapäi-
vänaikana juostiin Helsinki City 
Marathon, Helsinki City Run, Helsin-
ki City Marathonviesti, Helsinki City
5 ja Walk, Helsinki City Double sekä 
lasten Minimarathon.

Naisten Kymppi järjestettiin touko-
kuussa. Tapahtumaan ilmoittau-
tui noin 6 700 liikunnan harrasta-
jaa. Muut Urheiluliiton sateenvar-
jon alla olevat tapahtumat Espoon 
Rantamaraton (6 900 juoksijaa) ja 
Pääkaupunkijuoksu (400 juoksi-
jaa) onnistuivat kasvattamaan myös 
osanottajamääriään.

Suomen huippu-urheilun pääyhteis- 
työkumppaneina olivat Motonet, 
IKH, Craft, Yle, Veikkaus ja Capital 
Box. Vuoden yhteistyökumppani-
myynti oli noin 1,9 miljoonaa euroa 
ilman barter-sopimuksia. Nuoriso- ja 
juoksutapahtumissa oli mukana run-
saasti eritasoisia yhteistyökumppa-
nuuksia. Yritysyhteistyösopimus teh-
tiin vajaan sadan yrityksen kanssa.

Yleisurheilun kiinnostavuus säilyi la-
jien välisessä kilpailussa. Yleisurhei-
lu oli jääkiekon jälkeen toiseksi kiin-
nostavin laji vuosittaisessa Sponsor 
Insight -tutkimuksessa. Yleisurhei-
lusta kiinnostuneiden osuus oli 46 
prosenttia. Yleisurheilun maajouk-
kue oli puolestaan kolmanneksi kiin-
nostavin maajoukkue olympia- ja 
jääkiekon A-maajoukkueiden jäl-
keen. Ruotsi-ottelu ja Kalevan kisat 
olivat kärkitapahtumat kotimaisissa 
urheilutapahtumissa.

Ulkoisen ja sisäisen viestinnän run-
ko oli yleisurheilu.fi -sivustolla sekä 

liiton Facebook- ja Instagram-tileillä 
julkaistut uutisjutut, tausta-artikke-
lit ja haastattelut. Kaikki uutisma-
teriaali, keskeiset tulokset ja taus-
ta-artikkelit lähetettiin kattavaan 
mediajakeluun. Urheiluliiton brän-
di- ja markkinointiviestintä uudistet-
tiin ja muun muassa uusi ilme otet-
tiin käyttöön. Markkinointibrändinä 
käytämme jatkossa nimeä Suomen 
Yleisurheilu.

Vuonna 2024 liiton keskeiset 
tavoitteet saavutettiin 
seuraavasti:

Valmennus
•	 Pistemäärä/mitalit aikuisten 
	 ja nuorten tärkeimmissä arvokil-
	 pailuissa, vertailu strategiakau-
	 den 2017–2020 parhaaseen kil-		
	 pailuun
	 •	 Olympialaiset / MM-kilpailut 
		  5 pistettä (2019); 2021: 
		  6 p, 2022: 9 p, 2023: 15 p, 			 
		  2024: 11 p
	 •	 EM-kilpailut: 7 pistettä (2018); 	
		  2022: 43 p, 2024: 40,5 p.
	 •	 Paralympialaiset / MM-kilpai-		
		  lut: 6 mitalia (2017); 2021: 
		  5, 2023: 6, 2024: 4/4
	 •	 Alle 20- vuotiaiden MM-kilpai-		
		  lut: 15 pistettä (2018); 2021: 
		  59 p, 2022: 36 p, 2024: 21 p

Seurapalvelut
•	 Yleisurheilulisenssit 23 790 
	 (v. 2023 23 173)
•	 57 päätoimista seuratyön-
	 tekijää/ 69 henkilötyövuotta 
	 (v. 2023 52 henkilöä / 65 henkilö-	
	 työvuotta)
•	 Seurakohtaamiset 119 seuraa 		
	 / 1 300 seuratoimijaa (v. 2023 
	 499 seuraa/853 seuratoimijaa)
•	 Huippuseuraverkoston ja Kärki-		
	 seurakoulutukset jatkuivat

Hallinto ja henkilöstö
Suomen Urheiluliiton liittovaltuus-

ton kevät- ja syyskokoukset järjestet-
tiin Helsingissä. Liittovaltuuston in-
formaatiokokous pidettiin Kalevan 
kisojen yhteydessä Vaasassa. Lii-
ton hallitus kokoontui vuoden aikana 
kahdeksan kertaa, ja toimitusjohta-
jan johdolla kokoontunut liiton johto-
ryhmä 18 kertaa. Liiton johtoryhmäs-
sä toimivat valmennuksen ja koulu-
tuksen johtaja Jarkko Finni, 
General Manager Jani Tanskanen, 
seurapalvelujohtaja Tapio Rajamäki, 
juoksutapahtumajohtaja Harri Hänni-
nen, talousjohtaja Mikko Kivi, viestin-
täpäällikkö Tapio Nevalainen ja liiton 
toimitusjohtaja Harri Aalto. 

Syksyn henkilöstöpäivät järjestettiin 
Olympiastadionilla Helsingissä. Tee-
mana oli Yleisurheilun suunta 2030.

Vastuullisuus otettiin vahvemmaksi 
osaksi liiton toimintaa ”Yleisurheilun 
suunta 2030” -strategian myötä. Lii-
ton vastuullisuusohjelmia päivitettiin 
vuoden aikana.

Talousyhteenveto
Tilikauden kokonaistuotot olivat 
7 000 972 euroa ja kokonaiskulut 
6 795 323 euroa. Tulos oli 205 649 
euroa ylijäämäinen.
 
Tilikaudella tulot ylittyivät budjetoi-
dusta erityisesti juoksutapahtuma-
tuotoissa, jonka myötä myös tapah-
tumien kustannukset myös kasvoi-
vat budjetoituun verrattuna. Pääosin 
kustannukset pysyivät budjetoidus-
sa. Tilikauden tulos oli lähes budje-
toidun mukainen (200 000 euroa). 
Tilikauden päättyessä oma pääoma 
oli 548 793 euroa.
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Harrastajamäärien 
kasvutavoitteet
Yleisurheilulisenssien kokonaista-
voite oli 25 000 lisenssiurheilijaa, 
joista 13–17-vuotiaiden poikien li-
senssimäärätavoite oli 2600 lisens-
siä. 9-15-vuotiaiden lisenssiurhei-
lijoiden osalta seurattiin sitä, kuin-
ka moni heistä osallistuu virallisiin 
kilpailuihin, ja mikä oli kehitystau-
lukon tulosrajan saavuttaneiden 
14-18-vuotiaiden urheilijoiden luku-
määrä.

Vuonna 2024 lisenssien kokonais-
määrä oli 23 790, joista 1351 oli 
13–17-vuotiaiden poikien lisenssiä. 
Kilpailevien lisenssiurheilijoiden 
määrä 9-15-vuotiaissa oli 7515.

SEURAPALVELUT
 Toiminnalliset tavoitteet
•	 Seurojen tukeminen taloudellisten 	
	 ja toiminnallisten kannusteiden 
	 kautta.
•	 Päätoimisuuden lisääminen ja 
	 vakiinnuttaminen seuroissa
•	 Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksien 	
	 uudistus. Osallistujamäärät 
	 pidetään viime vuosien tasolla. 
•	 Yleisurheilu on lähellä lasta. 
	 Seurakisoja ja yleisurheilukouluja 	
	 pyritään luomaan jokaiseen 
	 kuntaan vähintään yhden seuran 		
	 toimesta.
•	 Nuorisovalmennuksessa edis- 
	 tetään seurojen välistä yhteis-
	 työtä ja varmistetaan, että nuo-			
	 ret talentit saavat riittävästi 
	 osaavaa valmennusta.

•	 Vastuullisen toiminnan sekä 
	 antidopingtyön vahvistaminen 
	 seuratoiminnassa ja lajiliitossa.
 
Seurojen tukeminen taloudellisten 
ja toiminnallisten kannusteiden 
kautta
Seuroille jaettiin Kalevan Malja -pis-
tekilpailun ja yleisurheilun seuralii-
gan kautta yhteensä 95 000 euroa. 
Nuorisotoimintakilpailussa jaettiin 
20 000 euroa. Kalevan Malja -seura-
kilpailun voitti Turun Urheiluliitto, jo-
ka keräsi 417 pistettä. Toiseksi tu-
li Lahden Ahkera 382 pisteellä ja 
kolmanneksi Jyväskylän Kenttäur-
heilijat 366,5 pisteellä.
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Yleisurheilun seuraliigassa Superlii-
gan voitti Jyväskylän Kenttäurheili-
jat (1664 pistettä), toinen oli Turun 
Urheiluliitto (1548) ja kolmas Hel-
singin Kisa-Veikot (1390,5). Ykkös-
liigan paras seura oli Imatran Ur-
heilijat (308), kakkosliigan Porvoon 
Urheilijat (129) ja kolmosliigan Par-
kanon Urheilijat (40). Pisteitä sai 
352 seuraa.
 
Seuroja kannustettiin ja sparrattiin 
hakemaan opetus- ja kulttuurimi-
nisteriön myöntämää seuratoimin-
nan kehittämistukea. Palkkaukseen 
tukea sai 11 seuraa, joista ensim-
mäisen vuoden palkkatukea saivat 
Orimattilan Jymy, Vantaan Salamat 
ja Viipurin Urheilijat. Toisen vuoden 
palkkatukea saivat Kenttäurheili-
jat-58 Vantaa, Kuivasjärven Aura, 
Mikkelin Kilpa-Veikot, Nurmijärven 
Yleisurheilu, Imatran Urheilijat, Poh-
jan Koitto, Porin Yleisurheilu ja Ra-
nuan Peura.

Toiminnallista tukea sai yhteen-
sä kahdeksan seuraa. Tukea haki 
40 yleisurheiluseuraa. Näistä uusia 
hankkeita oli 28 ja jatkohankkeita 
12. Tukea sai 19 seuraa yhteensä 
235 500 euroa. 
 
Vuonna 2023 käynnistetty huippu-
seuraverkosto jatkoi toimintaansa 

säännöllisillä, kerran kuukaudessa 
järjestetyillä valmennus- ja nuoriso-
vastaavien tapaamisilla. Verkoston 
tapaamisissa käytiin laajasti läpi 
seuratoiminnan eri osa-alueita sekä 
osallistuttiin yleisurheilun strategi-
an, Yleisurheilun suunta 2030, val-
misteluun.
 
Tähtimerkki-auditointeja tehtiin 31 
kappaletta. Jyväskylän Kenttäurhei-
lijat sai ensimmäisenä yleisurhei-
luseurana kaikki kolme tähtimerk-
kiä (lapset ja nuoret, aikuiset sekä 
huippu-urheilu), Tampereen Pyrin-
tö sai huippu-urheilun tähtimerkin. 
Vuoden lopussa yleisurheilulla oli 
yhteensä 51 tähtiseuraa ja 57 tähti-
merkkiä (lapset ja nuoret 51, aikui-
set kaksi ja huippu-urheilu neljä). 
 
Seurakohtaamisia toteutettiin 119, 
joissa tavattiin 765 seuraa sekä  
1 300 seuratoimijaa. Seurakohtaa-
misten tavoitteena oli pureutua yk-
sittäisen tai usean seuran ydin-
asioihin. Seurakohtaamisia toteu-
tettiin runsaasti myös etänä, muun 
muassa säännölliset alueelliset- ja 
valtakunnalliset teemainfot, Team-
sin välityksellä.
 
Yleisurheilun Starttikurssin suoritti 
236 kurssilaista ja Lasten valmen-
tajatutkinnon (1-taso) 184 tutkin-

tolaista.  Nuorisovalmentajatutkin-
non (2-taso) suoritti 52 osallistujaa 
ja Valmentajatutkinnon (3-taso) 30 
valmentajaa. 

Nuorisovalmentajatutkinnon jatko-
koulutus, Nuorisovalmennussemi-
naari, järjestettiin kolmatta kertaa. 
Paikkana oli Tampere, Varalan Ur-
heiluopisto 19.–20.10.2024. Semi-
naarin kantavina teemoina oli har-
joittelun suunnittelu ja fyysisten 
ominaisuuksien kehittäminen. Se-
minaariin osallistui 79 valmenta-
jaa, kuusi demourheilijaa ja luen-
noitsijat.
 
Ohjaajien ja valmentajien osaami-
sen kehittämiseksi luotu Suomen 
Urheiluliiton (SUL) valmentajali-
senssin toinen kausi tarjosi lisens-
siurheilijoille entistä enemmän etu-
ja, muun muassa ilmaisen pääsyli-
pun Ruotsi-otteluun. Uusilta SUL:n 
valmentaja- ja kouluttajatehtävissä 
toimivilta valmentajilta edellytettiin 
valmentajalisenssiä.

SUL Valmentajalisenssijärjestel-
mä ohjaa ja kannustaa valmenta-
jaa jatkuvaan osaamisensa kehittä-
miseen ja päivittämiseen. Valmen-
tajalisenssi on osoitus valmentajan 
kouluttautuneisuudesta. SUL val-
mentajalisenssijärjestelmä kattaa  
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lasten, nuorten ja huippuvaiheen 
valmentajalisenssit. Vuoden 2024 
lopussa SUL Lasten Valmentajali-
senssi oli voimassa yhdeksällä val-
mentajalla, Nuorisovalmentajali-
senssi 53 valmentajalla ja Huip-
puvaiheen valmentajalisenssi 98 
valmentajalla.

Keskeiset toimenpiteet
Yleisurheilu on lähellä lasta
Yleisurheilun strategian 2021–
2024 päävalinnat sekä valintojen 
keskeisinä päämäärinä ovat olleet 
muun muassa lähellä lasta olevan 
yleisurheilun ja sen laadukkaan si-
sällön varmistaminen.

Metsä Group -seurakisoja 
järjesti 110 seuraa. 
Metsä Group -seurakisoja järjestet-
tiin koko maassa yhteensä 533.
Ahkeria yli kahdeksan seurakisan 
järjestäneitä seuroja oli 35.

Kahdeksalla eri tehdaspaikkakun-
nalla järjestettiin yhdessä Metsä 
Groupin työntekijöiden kanssa seu-
rakisat, jotka olivat enemmän näky-
vyyteen ja somemarkkinointiin kes-
kittyneet kisat. Mukana oli myös ur-
heilijavieraita. 
 
Ruotsi-ottelun yhteydessä järjestet-
tiin molempina kisapäivinä Yleis-
urheilumaa Töölön pallokentällä. 
Yleisurheilumaan sisältönä olivat 
muun muassa Metsä Group seura-
kisat ja Nestlé -yleisurheilukoulu-
harjoitukset lapsille. Tapahtumaan 
osallistui runsaat 400 lasta. 
 
Pohjola Seuracup järjestettiin 
27. kerran. 
Superfinaalissa kilpailivat kaikki 
sarjat huomioiden piirikisojen seit-
semän parasta seuraa ja Superfi-
naalin järjestäjäseura. Superfinaa-
lissa seuraa edusti kaksi urheilijaa 
per laji. A-sarjassa kilpailivat alle 
10 000 asukkaan paikkakunnilla 

toimivat seurat. B-sarjassa 
10 001–35 000 asukkaan paikka-
kunnilla toimivat seurat ja C-sarjas-
sa yli 35.000 asukkaan paikkakun-
nilla toimivat seurat.

35 piirikilpailussa oli mukana 
168 seuraa. Seurojen lukumää-
rä vuosina 2023–2015 oli (174, 
180,185,16,189, 200,193, 203, 199). 
Finaalit järjestettiin Hämeenlin-
nassa (Superfinaali), Janakkalas-
sa (A-sarja), Riihimäellä (B-sarja) ja 
Vantaalla (C-sarja).

Superfinaalin voitti Jyväskylän 
Kenttäurheilijat, A-sarjan Nakki-
lan Vire, B-sarjan Kauhajoen Karhu 
ja C-sarjan Joensuun Kataja. Seu-
racup-kummiurheilijana toimi Kiira 
Väänänen. 
 
Nuorisoyleisurheilun kansainväli-
nen suurtapahtuma Youth Athle-
tics Games-kilpailu (YAG) järjes-

tettiin Tampereella 13.-16.6.2024. 
Järjestävänä seurana toimi Tampe-
reen Pyrintö. Ensimmäisenä päivä-
nä kisailtiin 17- vuotiaiden sarjas-
sa ja muina päivinä 9-15-vuotiaiden 
henkilökohtaisissa lajeissa ja vies-
teissä. Kesän suurin nuorisoyleis-
urheilun tapahtuma keräsi yli 1800 
osallistujaa.
 
Yleisurheilun lajikarnevaalit järjes-
tettiin kesä-heinäkuun vaihteessa. 
Korkeatasoisten karnevaalikilpai-
lujen ohella järjestettiin karnevaali-
leiritys kaikkien muiden lajien pait-
si moniotteluiden osalta. Karnevaa-
lit keräsivät yhteensä 584 lajileirille 
osallistunutta. Vuosina 2023-2015 
osallistujia on ollut vuosittain 577, 
558, 484, 0 (korona), 820, 944, 847, 
973, 820.

Kouluyleisurheilu
Hesburgerin kanssa toteutettu 
5.–6-luokkalaisten yleisurheilun 
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joukkuekisa Hese-kisa järjestet-
tiin 20. kerran. Kilpailussa voitta-
jat kaikkiaan 16 piirikilpailusta se-
kä viisi parasta etäkisan luokkaa 
etenivät valtakunnalliseen finaa-
liin, joka järjestettiin Tampereella 
21.5. Finaalin voitti Kastellin kou-
lun 6D luokka Oulusta. Piiri- ja etä-
kisoihin osallistui yhteensä 177 
luokkaa. 

Kevään aikana toteutettiin myös 
kuusi H-hetkitreenipäivää sekä 
kaksi Hese-treeniä Hese-kisaan 
valmistautuville luokille yhdessä 
Hese-kisakummien kanssa. Opet-
tajille tarkoitettuun H-hetkeen 
osallistui yhteensä 455 opettajaa. 
Hese-kummeina toimivat Elmo 
Lakka ja Camilla Richardsson.
 
Nestlé Yleisurheilukoulu
Uusi Nestlé Yleisurheilukoulu -kon-
septi lanseerattiin keväällä 2024 
yhdessä Nestlén kanssa.  Se tar-
josi seuroille valmiita tuntisuun-
nitelmia 6–7- ja 8–9 -vuotiaiden 
yleisurheiluharjoituksiin. Lisäksi 
konseptiin osallistuvat seurat sai-
vat yleisurheilukoululaisille Nestlé 
Yleisurheilukoulu -reissuvihkot, jot-
ka sisälsivät muun muassa koti- 
treenivinkkejä, ravitsemusoppia, 
tietoa kilpailemisesta ja kaverisi-
vut. Lisäksi seuroilla oli mahdolli-
suus järjestää avoimien ovien ta-
pahtuma ja saada siihen tukea. 
Nestlé Yleisurheilukoulu -konsep-
tiin osallistui ensimmäisenä vuo-
tena 57 yleisurheiluseuraa. Nestlé 
Yleisurheilukoulun kummiurheili-
joina toimivat Joonas Rinne ja An-
niina Kortetmaa.

Elovena Voimapäivät
Elovena Voimapäivä -konsepti to-
teutettiin 10.5. Bolliksella Helsin-
ki City Running Day -tapahtuman 
aattona. Minimaratonille osal-
listui yli 2000 lasta perheineen. 
Osallistujista iso osa vieraili ken-

tälle rakennetuilla toimintarasteilla. 
Yleisurheilun toimintapisteistä huo-
lehtivat pääkaupunkiseuran vapaa-
ehtoiset HIFK:sta ja Helsingin Jy-
rystä. Rasteilla sai kokeilla muun 
muassa heittoja, aitajuoksua ja eri-
laisia hyppyratoja.
 
Elovena Voimapäivä oli edustettu-
na näkyvästi myös YAG-kilpailuissa 
Tampereella. SUL:n työntekijät piti-
vät toimintapistettä Ratinan Stadio-
nin vieressä. Tuotejakelu oli käyn-
nissä koko kisojen ajan.
 
Kesällä 2023 lanseerattiin Tule-
vat Tähdet-monipuolisuuskilpai-
lu 9-13-vuotiaille. Sen avulla pyritään 
innostamaan lapsia ja nuoria kisai-
lemaan aktiivisemmin ja monipuo-
lisemmin. Vuoden 2023 aikana 721 
lasta osallistui vähintään 10 eri lajiin.

Kesällä 2023 lanseerattiin Tule-
vat Tähdet-monipuolisuuskilpailu 
9–13-vuotiaille. Sen avulla pyritään 
innostamaan lapsia ja nuoria kisai-
lemaan aktiivisemmin ja monipuo-
lisemmin. Vuoden 2023 aikana 721 
lasta osallistui vähintään kymme-
neen eri lajiin.
 
Päätoimisuuden lisääminen
Vuonna 2024 seuroissa oli yhteen-
sä 57 päätoimista työntekijää. Kaik-
kiaan seuroissa tehtiin työvuosiksi 
laskettuna 69 henkilötyövuotta, ja 
102 henkilöä sai palkkaa seurasta.  
Lukuun ei sisälly ohjaajakorvauksia 
saavia henkilöitä. Seuratuen saami-
nen mahdollisti uusissa seuroissa 
päätoimisuuden käynnistämisen. 
Ammattimaista valmentajuutta ja 
päätoimisuutta on pystytty lisää-
mään erilaisilla yhteispalkkausjär-
jestelmillä.

Kunniakierros
Vuoden 2024 kunniakierroskeräys 
oli järjestyksessään 43. Nettotulos 
oli 301 939 euroa ja bruttosumma 

315 836 euroa. Kunniakierrokseen 
osallistui 59 seuraa. Paras Kun-
niakierros-piiri oli ÖID 115 272 eu-
ron nettotuloksella. Seuraavina tu-
livat NÅID 47 596 ja Häme 38 080 
euroa. Paras seura oli IK Falken 37 
480 euron nettotuloksella.  Toinen 
oli IK Raseborg 25 220 euroa ja kol-
mas Ikaalisten Urheilijat 18 801 eu-
ron tuloksellaan.

Yksittäisistä keräsi suurimman po-
tin kokosi IK Falkenin Allan Zittra 
11 195 euron nettotuloksella. Toi-
seksi eniten keräsi Ikaalisten Urhei-
lijoiden Kalle Mäkelä 9 050 euroa ja 
kolmanneksi kovin kerääjä oli Pyhä-
selän Urheilijoiden Eero Könönen 
7 485 euroa.

Julkaisut
Spurtti News-lehti toimitettiin 
8–13-vuotiaiden yleisurheilulisens-
sin lunastaneille kaksi kertaa vuo-
den aikana. Vuoden ensimmäinen 
lehti julkaistiin painettuna kevääl-
lä 2024 ja syksyn lehti sähköisenä 
yleisurheilu.fi sivustolla. Vuosittain 
ilmestyvä Yleisurheilun Kouluextra 
-lehti postitettiin kaikille alakouluil-
le ja seurojen nuorisotoiminnasta 
vastaaville (noin 3 000) helmikuun 
alussa.
 
Muuta
Seurapalveluvaliokunta kokoontui 
neljä kertaa. Seurapalveluvaliokun-
ta tuki toiminnallaan seurapalve-
lutoimintaa. Merkittävimmät asiat 
olivat vaikuttaminen yleisurhei-
lun strategian Yleisurheilun suun-
ta 2030 toimenpiteisiin ja seuran-
taan, seurojen erilaisten kilpailujen 
linjaamiseen sekä seurafoorumien 
ja erilaisten koulutusten sisältöihin. 
Yleisurheilun jäsenseuroja infor-
moitiin alue-, nuoriso- ja seuratie-
dotteilla sekä erilaisissa seurakoh-
taamisissa livenä, hybridinä sekä 
etäyhteyksin.
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Yleisurheilun valmennus- ja kou-
lutusjärjestelmän ydintavoite on 
mahdollistaa yleisurheilijan polul-
la toimiville urheilijoille ja valmen-
tajille mahdollisimman laadukas 
valmennusarki sekä parantaa kan-
sainvälistä arvokilpailumenestystä 
edelliseen strategiakauteen 2017–
2020 verrattuna. Järjestelmällä tar-
koitetaan sitä kokonaisuutta, jota 
lajiliitto johtaa ja toteuttaa yhdes-
sä mm. seurojen, huippu-urheiluyk-
sikön, urheiluakatemioiden ja val-
mennuskeskusten kanssa.
 

VALMENNUS
Keskeiset tavoitteet 2021-2024 
strategiassa
• Huippu-urheilumenestys nyt ja
	  jatkossa
• Valmennusprosessien tehosta-
	 minen keskittämällä
• Valmentajien työskentely-
	 edellytykset ja osaaminen
 
Toimenpiteet 2024
Valmennusryhmät
Suomen Urheiluliiton (SUL) valmen-
nusryhmät myös kauden 2024 lop-
puun asti olivat Team Finland (TF), 
maajoukkue (MJ) ja alueellinen 

nuorten maajoukkue (ANMJ). Val-
mennusryhmät valittiin koko stra-
tegiakaudelle laaditun valintajär-
jestelmän mukaan. Valmennus-
ryhmien toimintakausi on lokakuu 
– syyskuu. Sekä TF- että MJ-val-
mennusryhmissä oli mukana sekä 
nuorten että yleisen sarjan urheili-
joita valmentajineen.
 
TF-urheilijoiden ja heidän valmen-
tajiensa valmennusprosessin tu-
ki ja apu rakentuivat laajasta kan-
sainvälisestä arvokilpailutoimin-
nasta, TF-ohjelmasta, oman lajin 
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maajoukkueohjelmasta, yleisur-
heilukeskustoiminnasta ja henki-
lökohtaisesta tarveharkintaisesta 
valmennustuesta.
 
TF-ohjelma sisälsi ryhmän yhtei-
siä leirejä ja tapaamisia, joissa 
oli harjoittelun lisäksi myös mm. 
koulutuksellista sisältöä. Vuo-
den 2024 aikana toteutettiin kak-
si TF-ryhmän yhteisleiriä Pajulah-
dessa (maaliskuu, lokakuu) sekä 
TF-teholajien (pika- ja aitajuok-
sut, hypyt, heitot, moniottelut ja 
parayleisurheilu) yhteinen ulko-
maanleiri Teneriffalla (huhtikuu).
TF-ohjelman muita ydintoimintoja 
olivat ns. pulssikeskustelu (mar-
ras-joulukuu) ja kuuden viikon vä-
lein toteutettu sparritoiminta, jois-
sa mm. arvioitiin valmennuspro-
sessin etenemistä, sparrattiin 
harjoittelun suunnittelua ja kartoi-
tettiin tuki-, koulutus- ja tietotar-
peita. Henkilökohtainen tarvehar-
kintainen valmennustuki rakentui 
osalle urheilijoista SUL:n ja Olym-
piakomitean Huippu-urheiluyksi-
kön (HUY) yhteisresursoinnilla ja 
osalle urheilijoista SUL:n resur-
soinnin kautta. 

Erityisesti arvokilpailujen mitali-
potentiaalin omaavien urheilijoi-
den henkilökohtaisille valmenta-
jille mahdollistettiin tarveharkin-
taisesti paremmat valmennuksen 
työskentelyedellytykset yhdessä 
Olympiakomitean kanssa. Kaik-
kien valmennustukiurheilijoiden 
kanssa laadittiin ja allekirjoitettiin 
urheilijasopimus, jossa määritel-
tiin mm. urheilijan edut ja velvoit-
teet. Jokaisessa yleisurheilula-
jissa toteutettiin kauden loppuun 
saakka oma maajoukkueohjelma, 
jonka ydinsisällöt rakentuivat pää-
osin lajin yhteisestä leirityksestä 
ja yleisurheilukeskustoiminnasta. 
Muutamien lajien (kestävyysjuok-
su, kilpakävely ja keihäs) maa-

joukkueohjelmia rahoitettiin lajilii-
ton lisäksi HUY:n tehostamistuilla, 
jolloin ne muodostuivat muita lajeja 
laajemmiksi.
 
Kesällä 2024 määritettiin valmen-
nusryhmien rakenne (TF-huiput, 
TF-nuoret ja TF-juniorit) 2025 al-
kavalle strategiakaudelle. Samoin 
määriteltiin valintaperiaatteet ja tu-
losrajat eri valmennusryhmiin syk-
syn 2024 valmennusryhmävalintoja 
varten. Uusien valmennusryhmien 
toiminta käynnistyi syksyllä urheili-
javalinnoilla sekä kouluttajien rekry-
toinnilla TF-nuoriin ja TF-junioreihin.
 
Yleisurheilukeskukset
SUL:lla oli vuoden 2024 alussa vii-
si yleisurheilukeskusta: pääkau-
punkiseutu, Tampere, Jyväskylä, 
Kuortane ja Lahti-Pajulahti. Ne toi-
mivat verkostomaisesti kiinteäs-
sä yhteistyössä urheiluakatemioi-
den, valmennuskeskusten ja kau-
punkien huippuseurojen kanssa. 
Vuonna 2024 Turusta tuli kuudes 
SUL:n yleisurheilukeskus. Jokaises-
sa kaupunkeihin sijoittuvassa yleis-
urheilukeskuksessa toimintaa joh-
ti ja koordinoi keskuksen valmen-
nuspäällikkö, jonka palkkaukseen 
Urheiluliitto osallistui. Yleisurheilu-
keskusten toiminnan keskeisenä 
tavoitteena oli laadukas, huippu-ur-
heilijan kehittymistä tukeva arki, mi-
kä tarkoitti laadukkaiden päivittäis-
harjoittelun olosuhteiden, valmen-
nuspalveluiden sekä valmennuksen 
tukipalveluiden koordinoimista 
paikkakunnalla harjoittelevien lii-
ton valmennusryhmäurheilijoiden 
ja heidän valmentajiensa tarpeisiin. 
Keskuksissa laadukasta yleisurhei-
lijanpolun toimintaa kehitettiin ylä-
kouluvaiheesta alkaen.
 
 Arvokilpailut 
 Suomen Urheiluliiton toimintaan si-
sältyi yhteensä 20 kansainvälistä 
arvokilpailua vuonna 2024. Vuoden 

2024 pääkilpailuita olivat Olympia-
laiset, Paralympialaiset, parayleis-
urheilun MM-kilpailut, MM-halli-
kilpailut, EM-kilpailut sekä U20 
MM-kilpailut. Joukkuevalinnat teh-
tiin Arvokilpailujen valintajärjestel-
mä 2021–2024 pohjalta laaditun 
vuoden 2024 kilpailukohtaisen va-
lintajärjestelmän mukaisesti.
 
Huippuseuraverkosto ja huippu-ur-
heiluseurojen auditointivalmennus 
ja auditoinnit
Huippuseuraverkoston toimintaan 
osallistui 8 kärkiseuraa: Tampereen 
Pyrintö, Lahden Ahkera, JKU, HKV, 
Espoon Tapiot, LUM, Turun Urheilu-
liitto ja Joensuun Kataja. Verkosto-
tapaamisia järjestettiin SUL:n val-
mennuksen ja koulutuksen johtajan 
johdolla pääosin seurojen valmen-
nuksesta vastaaville. Verkostota-
paamisissa keskityttiin erityisesti 
yleisurheilijan laadukkaan urapo-
lun yhteiseen rakentamiseen sekä 
yleisurheilun strategiavalmisteluun 
urheilutoiminnan osalta.
 
Vuoden 2024 aikana jatkettiin kah-
den seuran, Tampereen Pyrintö ja 
JKU, kehittämis- ja valmennuspro-
sessia huippu-urheiluseura tähti-
seura-auditointia varten. Molem-
mat seurat läpäisivät auditoinnin 
vuoden 2024 aikana. Aiemmin au-
ditoitujen huippu-urheiluseurojen 
kehittämistyötä tuettiin mm. väliar-
viointien avulla.
 
Valmentajakoulutus
Valmentajakoulutuksen uudistusta 
toteutettiin vuosina 2022-2024 vas-
taamaan entistä paremmin arjen 
ja kansainvälisen kilpailun haastei-
siin sekä urheilija- ja valmentajapol-
kujen eriytyviin osaamistarpeisiin. 
Valmentajakoulutuksen uudet pe-
rustutkinnot ja pysyvät liittojohtoi-
set jatkokoulutukset saatettiin pää-
osiltaan valmiiksi jo vuoden 2023 
aikana, mutta joiltakin osin uudis-

Kuviot 2–5. Vertailu pääkilpailuiden aiempaan mitali- ja pistemäärätasoon.
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tusta jatkettiin ja täydennettiin vielä 
vuoden 2024 aikana.
 
Valmentajakoulutusta toteutettiin 
vuonna 2024 suunnitellusti niin yk-
kös-, kakkos- kuin kolmostasolla-
kin. Kolmostason valmentajakoulu-
tus (valmentajatutkinto eli VT) käyn-
nistettiin jo loppuvuodesta 2023, ja 
vuoden 2024 keväällä tutkinnolta 
valmistui 31 valmentajaa. 
 
Valmentajien peruskoulutuksen li-
säksi koulutusuudistuksessa on ke-
hitetty myös uusia jatko- ja täyden-
nyskoulutuksen toimintamalleja, 
joissa kohteena ovat peruskoulute-
tut aktiivivalmentajat. Vuonna 2024 
toteutettiin Nuorisovalmennussemi-
naari ja kansainvälinen Paavo Nur-
mi Games coaching seminar. Val-
mentajien ohjaus ja ohjautuminen 
kansainvälisiin ja muihin kotimaisiin 
valmentajakoulutustilaisuuksiin oli 
myös aktiivista.
 
Jatkettiin myös SUL valmentajali-
senssin kehittämistä ja markkinoin-
tia sekä huomioitiin lisenssivalmen-

Kuviot 2–5. Vertailu pääkilpailuiden aiempaan mitali- ja pistemäärätasoon.

tajia mm. jatkokoulutusseminaarie-
duilla ja maaottelun ilmaislipuilla.
 
Huippuyleisurheilun valmentajan 
ammattitutkinnolla (VAT, Kuortane) 
aloitti yhteensä 12 valmentajaa tal-
vella 2024. Tutkinto jatkuu kesäkuul-
le 2025 saakka. Koulutettavista kuu-
si oli TF-valmennusryhmäurheilijoi-
den henkilökohtaista valmentajaa. 
SUL tuki TF-valmentajien VAT-kou-
luttautumista koulutuskustannuk-
sien ja tutkinto-osioiden sisältöjen 
osalta. Myös PNG-seminaari oli osa 
VAT-tutkintoa.
 
Yleisurheilijan valmennuksellisen 
urapolun jalkautus
Hätäilemättä huipulle -urapolku lan-
seerattiin SUL:n Nuorisovalmen-
nusseminaarissa lokakuussa 2022. 
Urapolun päävalintojen kautta uu-
distettiin mm. valmentajakoulutus-
sisältöjä vuosien 2023-2024 aikana. 
Sisältötavoitteiden syventämistä ja 
jalkautusta toteutettiin yhteistyössä 
mm. huippuseuraverkoston kanssa, 
erityisesti lapsuusvaiheen osalta. 
Näistä esimerkkeinä Tulevat Tähdet 

-monipuolisuuskilpailu, lasten kilpai-
lutoimintauudistuksen valmistelu, 
lasten harjoitus- ja liikuntapäiväkirja 
ja lapsuusvaiheen taitominimit. 
 
SUL osallistui aktiivisesti myös las-
ten urheilun suunta -kehitysproses-
siin yhdessä n. 40 muun lajin kans-
sa. Kehitysprosessiin osallistumisen 
ja sitoutumisen päätti SUL hallitus. 
SUL:n valmennuksen ja koulutuksen 
johtaja toimi sekä ohjausryhmässä 
että laajemmassa verkostotyössä 
ja SUL seurapalvelujohtaja osallistui 
verkostotapaamisiin.
 
Yleisurheilun urapolku ja sen sisältö-
tavoitteet muodostuivat Yleisurhei-
lun suunta 2030-luvulle -strategian 
keskeiseksi sisällöksi. Strategian toi-
meenpanoa, ja sitä kautta myös ura-
polun sisältöjen jalkautusta, toteu-
tettiin urapolun nuoruus- ja huippu-
vaiheen osalta aktiivisesti syksystä 
2024 alkaen.
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 Arviointi – strategiamittarit
1. Huippu-urheilumenestys nyt ja jatkossa
• 	Pistemäärä (osin mitalit) aikuisten ja nuorten 
	 tärkeimmissä arvokilpailuissa, vertailu strategia-
	 kauden 2017-2020 parhaaseen kilpailuun
• 	MM-hallikilpailut: 0+0+0 (2018) > 2024: 0+1+0
• 	Parayleisurheilun MM-kilpailut: 6 (2+2+2) mitalia 						    
	 (2017) > 2024: 4 (1+0+3) mitalia
• 	EM-kilpailut: 7 p (3 urh. top8)  2017 > 2024: 40,5 p 					   
	 (12 urh. top8)
• 	U20 MM-kilpailut: 15 p (2018) > 2024: 21 p
•	 U18 EM-kilpailut: 73 p (2022) > 2024: 41 p 
• 	Olympialaiset: Ei pidetty edellisellä strategiakaudella, 				 
	 2021: 6p (3 urh. top8)  > 2024: 11 p (4 urh. top8)
• 	Paralympialaiset: Ei pidetty edellisellä strategia-
	 kaudella, 2021 1+3+1 mitalia > 2024: 0+1+3 mitalia
• 	Valmennusryhmäurheilijamäärät (tulos- / menestys-
	 vaatimuksen tehneet) Lokakuu 2024 
	 (HUOM. uudistetut valmennusryhmät):
• 	TF-huiput: 69
• 	TF-nuoret: 200

2. Valmennusprosessien tehostaminen keskittämällä
• Yleisurheilukeskuksissa harjoittelevien TF-valmen-						   
	 nusryhmäurheilijoiden suhteellinen määrä
•  62 % (kauden loppuun saakka)

3. Valmentajien työskentelyedellytykset ja osaaminen
• 	TF-valmennusryhmäurheilijoiden ja heidän valmen-
	 tajiensa kokema tyytyväisyys oman valmennuspro-
	 sessinsa toteuttamisen toimintaedellytyksiin ja osaa-
	 misentukemiseen
• 	Kysely ei toteutunut 2024

Yleisurheilun suunta 2030-luvulle 
-strategian valmistelu ja 
toimeenpanon aloittaminen
Yleisurheilun strategiaa toisen paino-
pisteen, urheilutoiminnan, osalta val-
misteltiin aktiivisesti erityisesti alku-
vuoden 2024 aikana. Valmistelua joh-
ti SUL valmennuksen ja koulutuksen 
johtaja, ja valmistelutyöryhmässä oli-
vat mukana SUL seurapalvelujohtaja ja 
SUL kilpailupäällikkö. Strategiavalmis-
teluun osallistettiin laajasti yleisurhei-
lun aktiivitoimijoita ja SUL urheilun or-
ganisaatiota. Valmistelun yhteydessä 
kerättiin ja valmistelussa hyödynnettiin 
laajasti saatavissa ollutta faktapoh-
jaista tietoa, mm. tutkimuksia ja selvi-
tyksiä, yleisurheilun eri osa-alueista.
 
Strategian toimeenpanoa valmisteltiin 
ja joiltakin osin käynnistettiin jo syksyn 
2024 aikana. Myös SUL urheilun tule-
vaa organisaatiomallia, operatiivisten 
toimijoiden tehtävänkuvia ja johtamis-
järjestelmää valmisteltiin syksyn liit-
tovaltuustossa hyväksytyn strategian 
pohjalta.

SUL valmennuksen organisaatio
Vuonna 2024 huippu-urheilusta ja huip-
pu-urheilutiimin toiminnasta vastasi 
Team Finland GM. Nuorten huippu-ur-
heiluun tähtäävästä toiminnasta, mm. 
nuorten arvokilpailutoiminnasta, vasta-
si nuorten huippu-urheilun valmennus-
päällikkö. SUL valmennustoiminnan 
käytännön järjestelyissä koordinaatto-
rina, tukena ja apuna toimi huippu-ur-
heilukoordinaattori. Syyskuun 2024 
loppuun saakka jokaisessa yleisurhei-
lulajissa omasta lajistaan vastasi laji-
valmentaja tai -vastaava. Lisäksi SUL:n 
valmennusorganisaatioon kuuluivat 
ns. keskusvalmentajat ja huippuseura-
valmentajat, joiden palkkauksessa SUL 
oli mukana. Valmennusryhmä- ja arvo-
kilpailutoiminnan tukena toimivat lää-
ketieteen ja urheilupsykologian asian-
tuntijakoordinaattorit.
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Ruotsi-ottelu järjestettiin toista ker-
taa Olympiastadionilla sen perus-
korjauksen jälkeen. Järjestelyt su-
juivat kaikilla sektoreilla paremmin 
kuin edellisellä kerralla. Yleisöä oli 
stadionilla perjantaina noin 13 000 
ja lauantaina 20 000.  TV:n ääressä 
katsojia oli runsaasti. Marraskuus-
sa Vantaan Hakunilassa järjestet-
tiin Pohjoismaiset maastojuoksu-
mestaruuskilpailut. Niiden järjeste-
lyt saivat runsaasti kiitosta.

Vuoden 2024 aikana jatkettiin Tam-
pereen vuoden 2025 alle 20-vuotiai-
den nuorten Euroopan mestaruuskil-
pailujen valmisteluja, jotka etenivät 
suunnitelmien mukaisesti. Oulu pe-
ruutti hakemuksensa alle 23-vuoti-
aiden EM-kilpailujen järjestämisestä 
vuodelle 2027. 

Helsingin kaupungin ja Olympiasta- 
dionin kanssa aloitettiin aktiivinen 
yhteistyö vuoden 2030 Euroopan 

KILPAILUTOIMINTA
mestaruuskilpailujen saamiseksi Hel-
sinkiin. Loppuvuonna kisahakijoiden 
määrä supistui kolmeen. Helsingin li-
säksi mukana ovat edelleen Sveitsin  
Zürich ja Belgian Bryssel. Vuonna 
2025 hakijoiden määrä vähennetään 
kahteen, ja lopullinen päätös EM-kil-
pailujen järjestäjästä tehdään vuon-
na 2026.

Turussa järjestettiin Kansainvälisen 
yleisurheiluliiton (WA) kakkostason 

ON JO UUSI KUVA



14SUOMEN URHEILULIITTO VUOSIKERTOMUS 2024

World Golden Tour -sarjan kultata-
son kilpailu, Paavo Nurmi Games. 
Kesäkuun puolivälissä pidetty kil-
pailu sijoittui WA:n kisojen välises-
sä rankingissa 24:nneksi. Kuortane 
ja Tampere järjestivät WA:n prons-
sitason kilpailut.

Kotimaista kärkituotetta, Moto-
net GP -kisasarjaa, kehitettiin voi-
makkaasti yhteistyössä Ylen kans-
sa. Sarjaan kuuluivat Kuortaneen ja 
Tampereen lisäksi Jyväskylän, Lah-
den, Lappeenrannan, Joensuun ja 
Oulun kilpailut, jotka kokosivat yh-
teen kotimaan yleisurheilun par-
haimmiston.

Kilpailuvaliokunta
Kilpailuvaliokunta kokoontui vuo-
den aikana neljä kertaa. Sen alai-
suudessa toiminut kilpakävelytoi-
mikunta kokoontui kolme kertaa.
Uusista kansainvälisistä säännöis-
tä järjestettiin Teams-koulutus. Li-
säksi valtakunnallisia koulutuksia 
pidettiin piirien lähettäjäkouluttajil-
le ja kilpakävelyn tuomarikouluttajil-
le. Myös uusille kilpailujohtajatason 
tuomareille järjestettiin koulutus.

Tuomarikoulutuksessa yhdistettiin 
kaksi ylintä tasoa, koska WA 
otti vastuun niin sanotun National 
Athletics Referee -koulutuksesta 
(entinen NTO), joka suoritetaan ver-
kossa.

Kilpailuvaliokunnan alaisten koulu-
tusalojen valtakunnallisia pääkou-
luttajia olivat: tuomarikoulutus: Pasi 
Oksanen, kilpakävelytuomarikoulu-
tus: Anne Fröberg, lähettäjäkoulu-
tus: Vesa Artman, kuuluttajakoulu-
tus: Juha Kylänpää, maalikameran-
käyttäjän koulutus: Juho Aaltonen 
ja maantiereittien mittauskoulutus: 
Tero Töyrylä

Mestaruuskilpailusääntöihin tehtiin 
merkittävä päivitys, ja uutena kilpai-
luna otetaan vuoden 2026 alusta 
käyttöön nuorten halli-SM-kisat sar-
joille M/N15–14. Lisäksi kansain-
väliset säännöt käännettiin suomen 
kielelle.

Olosuhderintamalla oli vilkasta: yh-
teensä 16 urheilukenttää tai sisä-
hallia rakennettiin tai saneerattiin.

Kansainvälisen ja Euroopan yleisurheiluliiton nimeäminä kansainvälisinä kilpailu-
delegaatteina ja muina toimihenkilöinä olivat vuoden mittaan seuraavat henkilöt:

23.1., Tampere, WA Indoor Bronze Tour, Tekninen delegaatti, Pasi Oksanen

30.1. Ostrava, WA Indoor Gold Tour, Tekninen delegaatti, Pasi Oksanen

3.2. Tukholma, WA Indoor Bronze Tour, Tekninen delegaatti, Niklas Lieke

1.–3.3. Glasgow, MM-hallit, WA Referee, Pasi Oksanen

1.–3.3. Grasgow, MM-hallit, anti-doping delegaatti, Jasmina Glad-Schreven

21.4. Antalya, WA joukkuemestaruuskisat, kv. kävelytuomari, Anne Fröberg

17.5. Limassol, WA Bronze Tour Tekninen delegaatti, Niklas Lieke

22.5. Bergen, Tron Mohn Games WA Silver Tour, Technical Delegate, Anne Fröberg

23.5. Jõhvi, WA Bronze Tour, Tekninen delegaatti, Eero Kulmala

7.–12.6. Rooma, EM-kisat, WA Referee, Anne Fröberg

4.7. Karstad, WA Bronze Tour, tekninen delegaatti , Pekka Kuusisto

18.–21.7. Banska Bystrica Nuorten M/N17 EM-kisat, Anti-doping delegaatti, Marko Salminen

8.12. Antalya, EM-maastot, tapahtumaohjaaja konsultti, Pasi Oksanen
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Areena
keskiarvo huiput vartti katseluk-

errat
23.1. Tampere Indoor Meeting 253 000 305 000 20:15-20:30

TV2 rinnakkaislähetys Areena 18 000
Areena suora 154 000

14.2. PNG Valentine's Meet 156 000 167 000 21:30-21:45
TV2 kooste Areena 7 600
Areena suora 125 900

17.2. SM hallit 16:15-17:15 336 000 339 000 16:15-16:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 25 400
SM hallit 18:55-20:30 316 000 337 000 19:45-20:00
TV2 rinnakkaislähetys Areena 26 000
Areena suora 166 200

18.2. SM hallit 16:10-17:15 401 000 417 000 16:15-16:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 22 700
SM hallit 18:20-20:00 364 000 385 000 18:30-18:45
TV2 rinnakkaislähetys Areena 25 000
Areena suora 126 800

5.5. SM-maastot 151 000 190 000 17:45-18:00
TV2 rinnakkaislähetys Areena 14 000
Areena suora 32 100

22.5. GP Jyväskylä 276 000 343 000 20:15-20:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 28 000
Areena suora 118 000

24.5. GP Lahti 352 000 451 000 20:00-20:15
TV2 rinnakkaislähetys Areena 34 800
Areena suora 170 000

18.6. Paavo Nurmi Games 333000 378 000
TV2 rinnakkaislähetys Areena 190 147
Paavo Nurmi Games 522000 587 000
TV1 rinnakkaislähetys Areena 90 665

22.6. GP Kuortane (TV1) 386 000 408 000 20:00-20:15
TV2 rinnakkaislähetys Areena 53 000
Areena suora 15:45-20:30 335 000

28.6. Kalevan kisat 397 000 498 000 20:15-20:30
Areena 122 000

29.6. Kalevan kisat 16:30-18:15 TV2 463 000 551 000 17:45-18:00
Kalevan kisat 18:15-20:30 TV1 536 000 598 000 19:45-20:00
Areena 164 500

30.6. Kalevan kisat 491 000 635 000 17:45-18:00
Areena 131 900

17.7. GP Lappeenranta 343 000 435 000 20:15-20:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 30 400
Areena suora 178 300

20.7. GP Joensuu 453 000 537 000 20:15-20:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 46 300
Areena suora 176 300

17.8. GP Oulu 297 000 384 000 18:15-18:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 42 400
Areena suora 154 000

25.8. GP Tampere 406 000 528 000 19:15-19:30
TV2 rinnakkaislähetys Areena 13 400
Areena suora 65 300

30.8. Ruotsi-ottelu 628 000 765 000 20:00-20:15
TV2 rinnakkaislähetys Areena 349 900

31.8. Ruotsi-ottelu 791 000 996 000 21:30-21:45
TV2 rinnakkaislähetys Areena 467 800
Areena kävelyt 49 700

7.9. SM-viestit Espoo 174 000 206 000 18:45-19:00
8.9. SM-viestit Espoo 166 000 204 000 18:15-18:30
YHT. 8 991 000 10 644 000 3755512
YHT. 12 746 512

Lahden Kalevan kisojen lauantain 
ja sunnuntain katsojamäärien kes-
kiarvot olivat 552 000 ja 620 000 
katsojaa ja lähetysten katsojaluku-
jen huiput olivat 713 000 ja 
780 000. Edellisiin lukuihin ei sisäl-
ly Yle Areenan katsojamääriä. 

Ylimmän tason kilpailujen koor-
dinoinnista vastasi SUL. Muiden 
kansallisen tason kilpailujen, kuten 
aikuisten ja nuorten kilpailujen se-
kä karnevaali-, halli-, kävely-, maan-
tie- ja maastokisojen, hallinnointi 
kuului SUL:n alueille. Lisäksi piirit 
vastasivat omista kilpailuistaan.

Kansainvälinen yleisurheiluliitto 
(WA) ylläpitää omaa kilpailukalen-
teriaan, ja ainoastaan siihen hy-
väksytyissä kilpailuissa tehdyt 
tulokset huomioitiin tilastoissa. 
Suomi voi lisätä kilpailuja WA:n 
kalenteriin tietyin edellytyksin.

SM-kilpailujen ja maaottelujen 
lisäksi liiton alaisuudessa järjes-
tettiin yksi Kansainvälisen yleisur-
heiluliiton kilpailu sekä kahdeksan 
Euroopan yleisurheiluliiton kilpai-
lua. Näistä yksi järjestettiin talven 
hallikaudella. Kaikki muut kilpai-
lut olivat alueiden tai piirien myön-
tämiä.

Kalevan kisat järjestettiin Vaasas-
sa, SM-hallit Tampereella, SM-vies-
tit Espoossa, SM-maastot Kotkas-
sa sekä SM-moniottelut Laitilassa 
ja Uudessakaupungissa. Nuor-
ten SM-kilpailut pidettiin Riihimäel-
lä (22–19-vuotiaat), Savonlinnas-
sa (17–16-vuotiaat) ja Helsingissä 
(15–14-vuotiaat). Lisäksi nuorten 
SM-hallit järjestettiin Vaasassa, 
nuorten SM-hallimoniottelut Tam-
pereella, SM-maraton Jyväskyläs-
sä, SM-maantiejuoksut Lahdessa 
ja SM-maantiekävelyt Porissa.

Ylen televisIoimat yleisurheilu-
kilpailut kokosivat runsaasti 
katsojia (Katsojakeskiarvo/huiput)

VARTTIKESKIARVO HUIPUT
AREENA KATSELU-
KERRAT
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HARRASTELIIKUNTA
Juoksutapahtumiin vuonna 2024 
ilmoittautui 33 000 juoksijaa sekä 
kävelylenkkeilijää, mikä oli 8000 
osallistujaa enemmän kuin vuon-
na 2023. Helsinki City Running 
Day järjestettiin 11.5.2024, Nais-
ten Kymppi 25.5.2024, Espoo Ran-
tamaratonin 21.9.2024 ja Pääkau-
punkijuoksu 29.9.2024. HCRD:n 
osallistujamäärä oli 17 200, Nais-
ten Kympin 6700, Espoo Rantama-
ratonin 6900 ja Pääkaupunkijuok-
sun 400 osallistujaa.
 
Helsinki City Running Day 
Tapahtumapäivä koostui lasten 
minimaratonista, Helsinki City Run 
-puolimaratonista, Helsinki City 
Marathonista, Helsinki City 5 -tie-

juoksusta, Helsinki City Doubles-
ta (maraton + puolimaraton) sekä 
Helsinki City Marathon viestistä. 
Tapahtuman järjestelyihin osallis-
tui 1300 talkoolaista urheiluseu-
roista sekä muista yhteisöistä. Ul-
komaalaisten osallistujien määrä 
nousi lähes 2500:een.

Early Bird -markkinointi onnis-
tui hyvin. Tapahtumapäivinä 3600 
osallistujaa ilmoittautui vuoden 
2025 HCRD:lle. Helsinki City 5:n 
suosio jatkoi edelleen kasvuaan, 
ja sen rinnalle uutena tapahtu-
mana perustettiin Helsinki City 5 
Walk. Ne keräsivät 2400 ilmoittau-
tunutta. 

Naisten Kymppi
Naisten Kympin tapahtumakeskus 
oli Töölönlahden puistossa. Vuonna 
2023 uudistettu merellinen, tasainen 
reitti sai runsaasti positiivista palau-
tetta. Tapahtuman tunnelmaa kiitel-
tiin erinomaiseksi, ja myös kumppanit 
olivat tyytyväisiä järjestelyihin. Nais-
ten Kympin matkoina olivat 10 kilo-
metrin reitti sekä LadieSmile -maili. 
 
Espoo Rantamaraton
Espoo Rantamaratonin tapahtu-
mailmettä uudistettiin niin tapahtu-
ma-alueen kuin kisatoimiston osalta, 
joka oli ensimmäistä kertaa Otanie-
men Dipolissa. Tapahtuman mat-
koina olivat maraton, puolimaraton, 
kymmenen ja viiden kilometrin mat-



17SUOMEN URHEILULIITTO VUOSIKERTOMUS 2024

kat sekä lasten minimarathon. Ta-
pahtuman reitit uudistettiin en-
tistä juostavimmiksi, ja linjaukset 
kulkivat aiempaa enemmän me-
renrantojen äärellä. Tapahtumaan 
osallistujamäärä nousi 33 % vuo-
desta 2023 ja oli 6900. 

Pääkaupunkijuoksu 
Perinteinen Pääkaupunkijuoksu 
-tapahtuma järjestettiin yhteistyös-
sä Viipurin Urheilijoiden kanssa. 
Vuoden 2024 tapahtuma keräsi 
noin 400 ilmoittautunutta. Tapah-
tuman keskuksena toimi Pirkkolan 

urheilupuisto Helsingissä. Tapahtu-
man matkoina olivat puolimaraton ja 
5 kilometrin juoksu sekä 8 kilometrin 
Kunnon Kävely.
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Viestinnän vahvistaminen sosiaali-
sessa mediassa jatkui Suomen Ur-
heiluliitossa 2024. Vuoden aikana 
käynnistyi myös liiton uusien net-
tisivujen suunnittelu ja rakennus.  
Sivuston julkaisu ajoittuu vuodel-
le 2025.

Edellisvuosien tapaan liiton uutis- 
ja tiedotetarjonta kotimaisesta 
yleisurheilusta pidettiin aktiivisena, 
mutta samalla liiton eri tiimien yh-
teisellä sometiimillä ideoitiin ja uu-
distettiin toimintaa sosiaalisessa 
mediassa ennen muuta instagra-
missa, jossa seuraajamäärä kasvoi 
vajaaseen 26 000:een. Kaikki liiton 
uutis- ja tiedotemateriaali jaettiin 
myös X:ään ja liiton Facebook-si-
vuille.

VIESTINTÄ
Printtimediassa ja medioiden net-
tialustoilla kansallisen tason urhei-
lun, niin yleisurheilun kuin monien 
muidenkin yksilölajien, uutis- ja tu-
lostarjontaa jatkoi näivettymistä. 
Siksi liiton yleisurheilu.fi -sivustolla 
pyrittiin käytössä olevien resurs- 
sien puitteissa kehittämään lajin 
uutis- ja tulosseurantaa.

Vuoden 2024 aıkana SUL Viestintä 
julkaisi neljä 68-sivuista Huippu-Ur-
heilu-Uutiset -valmennuslehteä yh-
teistyössä vapaaehtoisen toimi-
tuskunnan kanssa. Vuoden aika-
na tehtiin ja julkaistiin myös kaksi 
nuorten Spurtti News -lehteä ja ala-
koulujen opettajille suunnattu Kou-
luExtra sekä liiton tilastokirja 2023, 
joka jäi viimeiseksi SULin julkaise-
maksi tilastokirjaksi.

2/2024 

nuorten EM-kesään

kahden mitalin tavoitteella

Teemu Simoinen 
janoaa jatkoa 
EM-mitalilleYAG

Lappeenrannassa 
2025

Elle Ceder 
haluaa SE:n ja 

nuorten EM-finaaliin 
Tampereella

Mico Lampinen

Seiväs- ja 
keihäskoulut 

2025

Seuracupin 
tunnelmia

Urheilulääkäri 
Tanja Komulainen:
Paluu harjoituksiin 
sairastumisen 
jälkeen

Vetäjän oma innostus 

auttaa lasten ja nuorten 

liikunnassa s. 26

Liikkuminen hiipuu 
Suomessa iän myötä 
erityisen paljon s. 8

11 teesiä yleisurheilun
opettamiseen s. 11

Lapset tykkäävät 
liikkua  s. 6

YLEISURHEILUN

Extra

HESE-KISOISSA KILPAILLAAN JA 

KANNUSTETAAN ILOISELLA MIELELLÄ s. 12 

LIIKUTAMME VUOSITTAIN 85 000 

ALAKOULULAISTA s. 14

CAMILLA RICHARDSSON

HESE-KISOJEN KUMMIURHEILIJA s. 16

HUIPPU•URHEILU•UUTISET 4/2024

Yli tuhannen
kilpailun valkotakit 

s. 32

Mitä kuuluu ANNE 

KÄNSÄKANGAS? 

s. 60Hymyilevä Haile

Stadikalla 
s. 6

Kaamea keihäsvuosi 

1964
s. 56

Tieteellisiä tutkimuksia
uudesta kenkä-

teknologiasta s. 62

Kuortaneen 
voimavalmennus-
seminaari 2024 s. 21

Pika- ja aitajuoksujen
seminaari Malmössä s. 38

T-Klubin seminaari s. 42

Aitalyylit 
yhteistyöllä kohti 

kansainvälistä 
tasoa s. 10

yleisurheilu.fi @yleisurheilu

Brändiuudistus 
Vuonna 2024 toteutettiin yleisur-
heilun kokonaisvaltainen brändi-
uudistus ja luotiin uusi brändistra-
tegia. Uudistuksessa Suomen 
Urheiluliiton logo ja ns. brändinimi 
muutettiin Suomen Yleisurheiluksi. 
Samalla määriteltiin yleisurheilun 
uusi visio ja missio sekä uudet 
arvot: yhdenvertaisuus, pysäyttä-
mättömyys ja yhteenkuuluvuus. 
Lisäksi luotiin kokonaan uusi 
visuaalinen identiteetti. Uuden 
brändistrategian pohjalta raken-
nettiin myös Yleisurheilun Suunta 
2030-linjaukset. 

Uuden brändin jalkautus jatkuu 
vuonna 2025, jolloin avataan muun 
muassa kokonaan uudet verkkosi-
vut sekä brändistrategia jalkaute-
taan kaikkeen toimintaan ja tapah-
tumiin. 
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Yleistä
Vuonna 2024 kumppanimyynnin 
tavoitteena oli nostaa kumppani-
myynti vuoden 2022 tasolle. To-
teutunut kumppanimyynti oli 2,464 
miljoonaa euroa, mikä oli yli puo-
li miljoonaa euroa enemmän kuin 
vuonna 2023. Kumppanimyynti jäi 
kuitenkin jonkin verran ennätys-
tasolle budjetoidusta tavoitteesta 
(2,650 milj. euroa). 

Vuoden 2024 aikana yleinen mark-
kinatilanne säilyi edelleen hanka-
lana talouden epävarmuuden ta-
kia. Tämä vaikutti myynnin tulosta 
heikentävästi. Uusasiakashankin-

MYYNTI
tatyötä tehtiin enemmän kuin kos-
kaan (yli 150 uusmyyntineuvotte-
lua), mutta yritykset olivat erittäin 
varovaisia päätöksentekonsa kans-
sa. Tästä huolimatta neuvoteltiin 
25 kokonaan uutta kumppanisopi-
musta vuodelle 2024. Uusmyynnin 
sopimusten keskihinta sen sijaan 
jäi olemassa olevaa sopimuskan-
taa alhaisemmaksi. Yritykset eivät 
olleet markkinatilanteessa valmii-
ta tekemään aiempaa korkeamman 
hintatason sopimuksia. 

Pääyhteistyösopimukset
Suomen huippu-urheilun pääyhteis-
työkumppaneina olivat Motonet,

IKH, Craft, Yle, Veikkaus ja Capital
Box. Vuoden yhteistyökumppani-
myynti oli noin 1,9 miljoonaa euroa
ilman barter-sopimuksia. Nuoriso- 
ja juoksutapahtumissa oli muka-
na runsaasti eritasoisia yhteistyö-
kumppanuuksia.Yritysyhteistyö-
sopimus tehtiin vajaan sadan yri-
tyksen kanssa.

Huippu-urheilu 
Huippu-urheiluun ja TV-kisoihin sol-
mittiin useita uusia sopimuksia 
olemassa olevien jatkuvien kump-
panuuksien lisäksi. Uusina kump-
paneina aloittivat muun muas-
sa Scandic, Kaukokiito ja Finsof-
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fat.  Muita SUL:n huippu-urheilun 
ja TV-kisojen kumppaneita olivat 
muun muassa Kaleva, Saint Gobain 
ja Grano. 

Lasten ja nuorten yleisurheilu
Nestlén, Hesburgerin, Metsä Grou-
pin ja Pohjola Vakuutuksen kanssa 
jatkettiin strategisia kumppanuuk-
sia kunkin oman nimikkokump-
panuuden ja keskeisten lasten ja 
nuorten toimintojen, Nestlé yleisur-
heilukoulujen, Hesburger Hese-
kisojen ja H-hetken, Metsä Group 
seurakisojen ja Pohjola Vakuutus 
Seuracupin, parissa

Harrasteliikunta/juoksu
Helsinki City Running Dayn (HCRD) 
ja Naisten Kympin merkittävinä 
kumppaneina juoksutapahtumis-
sa olivat mukana muun muassa 
Craft, Apollomatkat, Garmin, Icepo-
wer, Sanoma Media Finland ja Sta-
dium. Uutena HCRD:n pääkumppa-
nina aloitti Saucony ja kansallisen 
juoksupäivän kumppani R-kios-
ki. OP Uusimaan kanssa neuvotel-
tiin uusi sopimus HCRD:lle vuosiksi 
2025–2026.

Ruotsi-ottelu 
Ruotsi-ottelun operatiivisesta joh-
tamisesta ja tapahtumajärjeste-
lyistä vastasi Track & Field Finland 
Oy yhdessä muun SUL:n organi-
saation kanssa. 

Ruotsi-ottelu onnistui kokonaisuu-
dessaan hyvin sekä tapahtumalli-
sesti, urheilullisesti että taloudel-
lisesti. Tapahtuman nettotuotto 
SUL:lle oli 435 000 euroa, mikä on 
2000-luvulla järjestetyissä Ruot-
si-otteluissa kolmanneksi paras ta-
loudellinen tulos SUL:lle ja 50 000 
euroa parempi kuin vuonna 2022. 
Ennätystasolle asetettuun tulosta-
voitteeseen (550 000 euroa) ei kui-
tenkaan päästy. Ruotsi-ottelupro-

jektin kustannusten hallinta onnis-
tui erinomaisesti.

Yleisömäärä paikan päällä Stadio-
nilla kahtena päivänä oli sen si-
jaan pettymys, yhteensä 33 000 
katsojaa. Varsinkin perjantain ylei-
sömäärä jäi selvästi odotetus-
ta, mistä johtuen lipunmyynti jäi 
budjetoidusta. Kesän 2024 odo-
tettua huonompi arvokisamenes-
tys EM-kilpailuissa ja olympialai-
sissa vaikutti lipunmyyntiin nega-
tiivisesti.  

Ruotsi-ottelun kumppanimyynti su-
jui hyvin, mutta sen sijaan hospita-
lity-myynti jäi kauas tavoitteesta. 
Uusina pääyhteistyökumppaneina 
Ruotsi-ottelussa olivat mukana  
Dimex, OP Uusimaa ja Rajupaja. 

Tutkimuksia
Sponsor Insight Finlandin vuosit-
taisessa Sponsor Navigator-tutki-
muksessa yleisurheilu on edelleen 
Suomen toiseksi kiinnostavin 
urheilulajina jääkiekon jälkeen. 
Yleisurheilusta kiinnostuneiden 
osuus oli 46 %. 

Wilma Murto nousi ensimmäistä 
kertaa yleisurheilijana Suomen kiin-
nostavimmaksi urheilijaksi.  Yleisur-
heilun maajoukkue oli kolmanneksi 
kiinnostavin maajoukkue.

Ruotsi-ottelu oli 19. kertaa peräk-
käin Suomen kiinnostavin urheilu-
tapahtuma. Kalevan kisat oli toi-
seksi kiinnostavin, ja top10:ssä oli 
yhteensä viisi yleisurheilutapah-
tumaa. 

Sponsor Insightin kanssa tehtiin 
vuonna 2024 myös mediaseuran-
tatutkimuksia eri kumppanibrän-
deistä, sponsoroinnin vaikutta-
vuustutkimuksia ja tapahtumatut-
kimuksia. 

Yleisurheilun TV-näkyvyys 
Yleisurheilun kotimaisten kärkita-
pahtumien TV-katsojamäärät Ylen 
kanavilla pysyivät edelleen korkeal-
la tasolla, mutta keskimääräinen li-
neaarisen TV:n katsojamäärä 
laski hieman vuodesta 2024. Yle 
Areenan katsojaluvut nousivat sen 
sijaan merkittävästi. 

Vuoden 2024 kaikista kansainväli-
sistä urheilutapahtumista Pariisin 
olympialaisten yleisurheilulähetyk-
set saivat korkeimman tavoitetta-
vuuden kaikki urheilulajit ja -tapah-
tumat huomioiden. Rooman EM-kil-
pailut ja Ruotsi-ottelu olivat myös 
top10 -sijoilla.

Kesälajeista yleisurheilu on edelleen 
ylivoimaisesti katsotuin TV-laji. 

Yleisurheilun verkkokauppa
Toukokuussa 2024 avattiin myös 
uusi Yleisurheilun verkkokauppa 
uuden kumppanin, Fais Finland 
Oy:n kanssa. Verkkokaupassa myy-
dään yleisurheilun fanituotteita. 
Verkkokaupan toiminta alkoi lupaa-
vasti vuoden 2024 aikana. 
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VASTUULLISUUS
Vastuullisuustyö Suomen Urheiluliitossa
 
Suomen Urheiluliitto on sitoutunut edistämään vastuulli-
suutta yleisurheilun vastuullisuusohjelmien kautta. Vas-
tuullisuusohjelmat koostuvat kolmesta teemasta: hyväs-
tä hallintotavasta, joka sisältää hyvän hallinnon ja reilun 
kilpailun, ihmisistä ja yhteisöistä, joka sisältää turvallisen 
ja terveellisen toimintaympäristö sekä yhdenvertaisuu-
den ja tasa-arvon, sekä ympäristöstä ja ilmastosta. 

Olimme mukana koko urheiluyhteisön yhteisen vastuul-
lisuusohjelman päivittämisessä. Lisäksi vuoden aikana 
osa SUL:n vastuullisuusohjelmista päivitettiin ja liiton si-
säistä työnjakoa vastuullisuuteen liittyen selkeytettiin. 
Uuden strategian julkaisemisen myötä vastuullisuus nou-
si entistä tärkeämmäksi osaksi liiton toimintaa. 

SUL julkaisi loppuvuonna 2024 koonnin kaikista liiton 
vastuullisuusohjelmista sekä julkaisi vastuullisuuden tar-
kistuslistan seuroille, joka tarjoaa konkreettisia keinoja 
seurojen hallinnolle, valmentajille ja muille toimijoille vas-
tuullisuuden eri osa-alueisiin liittyen. Lista jakaa vastuul-
lisuuden perus- ja huipputasoihin, jolloin eri kokoiset seu-
rat voivat soveltaa sitä omiin tarpeisiinsa.

Vuonna 2024 tehtiin vastuullisuusviestintäsuunnitelma 
seuraavalle vuodelle, jonka tarkoituksena on nostaa vas-
tuullisuusasiat selkeämmin esiin SUL:n ja koko yleisur-
heilun toiminnassa. 

1.		  Hyvä hallinto
SUL noudattaa tarkasti hallinto- ja taloussääntöjä var-
mistaakseen toiminnan luotettavuuden ja läpinäkyvyy-
den. Tavoitteena on, että kaikki säännöt ja ohjeet ovat 
ajan tasalla ja ennaltaehkäisevät epäasiallista käytöstä 
sekä mahdollistavat siihen puuttumisen. Hyvän hallinnon 
vastuullisuusohjelma päivitettiin.

SUL aloitti loppuvuonna kirjaamaan avoimuusrekiste-
riin kaikesta eduskuntaan ja ministeriöihin kohdistuvasta 
vaikuttamistoiminnasta ja sen neuvonnasta sekä laati tä-
hän liittyen ohjeistuksen henkilökunnalle avoimuusrekis-
teriin ilmoitettavasta toiminnasta.

 2. 	 Turvallinen toimintaympäristö
SUL pyrkii aktiivisesti vähentämään ja ennaltaehkäise-
mään epäasiallista käytöstä ja häirintää yleisurheilus-
sa. Tässä työssä SUL tekee yhteistyötä muun muassa 
SUEK:n ”Et ole yksin” -palvelun kanssa, joka tarjoaa tu-
kea urheiluun ja liikuntaan liittyvissä häirintätapauksissa. 
Lisäksi liitto tarjoaa seuroilleen työkaluja ja materiaale-
ja turvallisen toimintaympäristön luomiseksi. Turvallisen 
toimintaympäristön vastuullisuusohjelmaa päivitettiin.

SUL:n jäsenseurojen osalta vastuullisuusohjelmien laa-
timista sekä käytännön toimenpiteitä epäasiallisen käy-
töksen ennaltaehkäisyyn sekä häirintätapauksiin puuttu-
miseen tuettiin muun muassa seurakohtaamisten, seu-
ra-, ohjaaja- ja valmentajakoulutusten, leiriluentojen sekä 
muiden tilaisuuksien avulla. Olemme luoneet verkkosi-
vuillemme ohjeistuksia ja tukimateriaalia seuroille.

SUL otti käyttöön urheiluyhteisön yhteisen Whistleblo-
wing-ilmoituskanavan, jonka kautta voi ilmoittaa epäile-
mästään väärinkäytöksestä tai epäeettisestä toiminnas-
ta urheiluseurassa anonyymisti.
 
3. 	 Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
SUL edistää yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa kaikessa 
toiminnassaan. Liitto on laatinut yhdenvertaisuus- ja ta-
sa-arvosuunnitelman, jonka tavoitteena on taata jokaisel-
le tasavertainen mahdollisuus osallistua yleisurheiluun 
sukupuolesta, iästä tai taustasta riippumatta. Yhdenver-
taisuuden ja tasa-arvon vastuullisuusohjelma päivitettiin 
osittain syksyllä 2024. 

SUL käynnisti syksyllä Euroopan sosiaalirahaston osin ra-
hoittaman Yleisurheilun TALO -hankkeen. Yleisurheilun 
TALO -hankkeen päätavoite on valtakunnallisen ja paikal-
lisen toiminta- ja yhteistyömallin kehittäminen maahan-
muuttajataustaisten lasten, nuorten ja perheiden osallis-
tamiseksi, hyvinvoinnin lisäämiseksi ja integroimiseksi 
suomalaiseen yhteiskuntaan (yleisurheilun) seuratoimin-
nan avulla. Hankkeessa kehitystyötä pilotoidaan kuudes-
sa eri kaupungissa kuuden eri pilottiseuran kanssa. Hank-
keen avulla SUL:iin palkattiin projektipäällikkö kolmeksi 
vuodeksi alkaen syksystä 2024 sekä maaliskuusta 2025 
alkaen kuusi työntekijää seuroihin kahdeksi vuodeksi.
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Suomen Urheiluliitto sai Läpimurtosäätiöltä 7000 euroa 
pilottihankkeeseen, jonka tavoitteena oli maahanmuutta-
jataustaisten lasten ja nuorten integrointi pääkaupunki-
seudun yleisurheiluseuroihin syrjäytymisen ehkäise-
miseksi. 

Kartoitimme transihmisten kilpailuihin osallistumisen 
säännösten ja ohjeistuksien luomista muun muassa ta-
paamalla tasa-arvovaltuutetun. Jatkamme työtä vuonna 
2025. Järjestimme myös Transihmiset ja yleisurheilu -se-
minaarin Lahdessa, jossa oli esillä transihmisten osallis-
tuminen kansainväliseen kilpailutoimintaan, sukupuolten 
moninaisuus liikuntakasvatuksessa sekä transihmisten 
ihmisoikeudet.
 
4.		 Ympäristö ja ilmasto
Suomen Urheiluliitto päivitti ja laajensi ympäristövas-
tuullisuusohjelmansa. Liitto on tunnistanut yleisurheilun 
merkittävimmät ympäristövaikutukset ja tehnyt suunni-
telman, jonka avulla liiton ja yleisurheilun ympäristövai-
kutuksia pyritään pienentämään. Päivitetty ja laajennettu 
ympäristövastuullisuusohjelma perehdytettiin liiton toi-
mihenkilöille.

SUL käynnisti hiilijalanjäljen laskennan opinnäytetyönä 
loppuvuonna 2024, ja se jatkuu myös alkuvuoden 2025. 
Liitto luopui painamasta painomateriaaleihin vuosiluku-
ja, jotta niitä voidaan käyttää useammissa tapahtumissa 
vuosittain. Maajoukkueen kilpailuasut uusittiin pitkäikäi-
syys huomioon ottaen. SUL suosii kotimaisia, pitkäikäi-
siä ja kierrätettäviä materiaaleja. Liikelahjat on poistet-
tu käytännöstä, ja kasvisvaihtoehtoja tarjotaan ruokai-
luissa.

SUL on mukana vuonna 2024 käynnistyvässä Euroopan 
unionin osin rahoittamassa Run and Recycle -projektissa, 
jonka avulla pyritään vähentämään pikamuodin aiheutta-
mia ympäristövaikutuksia eli sen tuottamia hiilidioksidi-
päästöjä ja tekstiilijätettä. Run and Recycle -projekti kan-
nustaa ja opastaa Suomessa ensivaiheessa kotimaisiin 
juoksutapahtumiin osallistuvia urheiluvarusteiden kierrä-
tykseen ja kestäviin käytäntöihin.

SUL:n juoksutapahtumilla on voimassa Ekokompas-
si-sertifikaatit. Espoon Rantamaratonin osalta sertifi-

kaatti uusittiin vuoden 2024 tapahtumassa. Muiden ta-
pahtumien osalta sertifikaatin uusinta on ajankohtaista 
vuonna 2025.
 
5.		 Antidoping ja kilpailumanipulaatio
Puhtaan ja reilun urheilun edistäminen ovat keskeisiä 
osia SUL:n vastuullisuustyötä. Liitto toimii tiiviissä yh-
teistyössä Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) 
kanssa ja noudattaa antidopingohjelmaa, joka päivite-
tään säännöllisesti. 

Antidopingtietoisuutta edistettiin muun muassa seura-
kohtaamisten, seura-, ohjaaja- ja valmentajakoulutus-
ten, leiriluentojen sekä muiden tilaisuuksien avulla. Kaik-
kia liiton alaisia toimijoita suositeltiin suorittamaan I Run 
Clean-, Puhtaasti paras- ja Reilusti paras- verkkokoulu-
tukset sekä tutustumaan ja informoimaan KAMU-sovel-
luksesta sekä erivapausasioista. 

•	 I Run Clean: 263 suoritusta
•	 Puhtaasti paras: 830 suoritusta
•	 Reilusti paras: 477 suoritusta

Liiton valmentajakoulutuksissa sekä Olympiakomitean 
Vastuullinen valmentaja -verkkokurssilla käytiin laajasti 
läpi vastuullisuutta sekä reiluun kilpailuun liittyviä asioi-
ta. Kaikkiin SUL:n valmentajalisensseihin sisältyy Vas-
tuullinen valmentaja -verkkokoulutus. Nuorisovaiheen 
valmentajalisenssiin sisältyy lisäksi Puhtaasti paras 
-verkkokoulutus. Huippuvaiheen valmentajalisenssiin si-
sältyy edellä lueteltujen koulutusten lisäksi Reilusti paras 
-verkkokoulutus.

•	 Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi: 576 suoritusta, 	
	 (jotka ovat valinneet lajikseen yleisurheilun)
•	 Yleisurheilun starttikurssi: 236 suoritusta
•	 Lasten valmentajatutkinto: 184 suoritusta
•	 Nuorisovalmentajatutkinto: 52 suoritusta
•	 Valmentajatutkinto: 30 suoritusta
•	 Valmentajalisenssi: Yhteensä kaikkien  
	 valmentaja-lisenssien suorituksia voimassa  
	 vuoden 2024 lopussa 160 



23SUOMEN URHEILULIITTO VUOSIKERTOMUS 2024

EDUSTUKSET
KANSAINVÄLINEN YLEISURHEILULIITTO: WORLD ATHLETICS (WA)
KUNNIAJÄSEN: Carl-Olaf Homén
HALLITUS: Antti Pihlakoski
MM-KISAHAKUJEN EVALUOINTIPANEELIN PJ: 	Antti Pihlakoski
KILPAILUVALIOKUNNAN	JÄSEN: Antti Pihlakoski
EETTINEN TYÖRYHMÄ: Lauri Tarasti

EUROOPAN YLEISURHEILULIITTO: EUROPEAN ATHLETICS (EA)
HALLITUS: Antti Pihlakoski
KUNNIAPUHEENJOHTAJA: 	 Carl-Olaf Homén
CHAIR TV, DIGITAL AND COMMUNCATION ADVISORY BOARD: Antti Pihlakoski

Pohjoismainen Kongressi HELSINKI, Tanska (8.-9.3.)
SUL:n EDUSTAJAT: SUL:n edustajat: Riikka Pakarinen, Harri Aalto ja Mika Muukka

CEO seminaari, Vouliagmeni GRE (13.-14.3.)
SUL:n EDUSTAJAT: Aila Ahonen ja Mika Muukka.

Euroopan yleisurheiluliiton (EA) Future Leaders Forum, Rooma (8.-13.6.)
SUL:n edustaja: Katri Hanslian ja Niklas Lieke

Pohjoismainen pääsihteerikokous, Reykjavik, Islanti (18.-20.9.)
SUL:n edustajat: Harri Aalto ja Mika Muukka

Euroopan yleisurheiluliiton (EA) Convention, Skopje Pohjois-Makedonia (24.-26.10.)
SUL:n edustajat: Riikka Pakarinen, Harri Aalto ja Mika Muukka

Pohjoismainen tekninen konferenssi, Reykjavik, Islanti 22.11.
SUL:n edustajat: Mika Muukka ja Pasi Oksanen

Track & Field Finland Oy
HALLITUS: Harri Aalto pj., Jukka-Pekka Vuori, Olli Latola, 
Riikka Pakarinen, Mikko Kivi

Kalevan kisat 2024, Vaasa
JÄRJESTELYTOIMIKUNTA: Harri Aalto

Kalevan kisat 2025, Espoo
JÄRJESTELYTOIMIKUNTA: Harri Aalto ja Mika Muukka

Paavo Nurmi Turku Oy
HALLITUS: Harri Aalto
JÄRJESTELYTOIMIKUNTA: Mika Muukka

Stadion-säätiö
NEUVOTTELUKUNTA: Harri Aalto
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Yleisurheilun Tuki sr
HALLITUS: Antti Pihlakoski (puheenjohtaja), Rami Urho, Jyri Viskari ja Sari Essayah 
VALTUUSKUNTA: Riikka Pakarinen (puheenjohtaja), Vesa Harmaakorpi, Olli Lehtilä, Jarmo Mäkelä, 
Harri Aalto, Sari Essayah, Seppo Smolander, Eero Broman, Anne Fröberg, Antti Pihlakoski ja Jyri Viskari 
ASIAMIES: Mikko Kivi

Suomen Urheilututkimussäätiö sr
HALLITUS: Heikki Tikkanen (puheenjohtaja), Tiina Hakanen, Ilkka Helenius (alkaen 9/2024), 
Jaakko Kallio, Heikki Kyröläinen (alkaen 9/2024), Arja Uusitalo
ASIAMIES: Mikko Kivi

Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia
URHEA-SÄÄTIÖN HALLINTONEUVOSTO: Harri Aalto
URHEA-HALLI OY:N HALLITUS: Mikko Kivi

Jyväskylän Urheiluakatemia Keski-Suomen Urheiluharjoittelukeskus- säätiö 
VALTUUSKUNTA: Esa Kaihlajärvi 
HALLITUS: Markku Koistinen

LIITON JÄSENYYDET 
Euroopan Yleisurheiluliitto (EA) 
Kansainvälinen Yleisurheiluliitto (World Athletics WA) 
Suomen Olympiakomitea ry 
Suomen Paralympiakomitea ry 
Association of International Marathons and Distance Races (AIMS) 
International Association of Ultra Runners (IAU) 
Armas Valste Klubi ry 
Suomen Yleisurheiluarkisto 
Seivästalli ry 
Palvelualojen Työnantajat (Palta) ry 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry 
Sponsorointi ja Tapahtumamarkkinointi ry 
Veronmaksajain Keskusliitto ry 

KUNNIAPUHEENJOHTAJAT 
Carl-Olaf Homén

KUNNIAJÄSENET 
Tellervo Haapaniemi-Koskinen 
Rolf Haikkola (k. 15.3.2024)
Lasse Virén 
Jarmo Hakanen 
Maarit Ovaska

Hallitus
Riikka Pakarinen	 Puheenjohtaja
Lars Fagerholm
Kirsi-Marja Koskela
Heli Toivola
Pekka Lundmark
Kalle Husso
Pekka Kuusisto
Tuomas Näsi
Esko Hassinen
Ella Junnila
Antti Pihlakoski	 Kv. yleisurheiluliiton hallituksen jäsen
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HUOMIONOSOITUKSET
Hakaurheilija
Mette Baas	
Elina Lampela	
Aleksi Ojala	 Urjalan Urheilijat
Veli-Matti ”Aku” Partanen	
		  Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Joonas Rinne	 Saarijärven Pullistus
Krista Tervo	 Karhulan Katajaiset

Kultainen ansiomerkki ruusukkein (KAR)
Eero Hosio	 Kenttäurheilijat -58
Kauko Lumiaho	 Raahen Vesa
Harri Mannermaa	 Kenttäurheilijat -58
Hilding Wikner	 Kyrkslätt IF

Kultainen ansiolevyke (KAL)
Pirkko Hautamäki	 Alajärven Ankkurit
Juha Heinänen	 Länsi-Uudenmaan Urheilijat
Jussi Ihamäki	
Kaisa Ihamäki	 Porin Yleisurheilu
Leena Kivikangas	 Alajärven Ankkurit
Ritva Kujansuu	 Pudasjärven Urheilijat
Raimo Moilanen	 Pudasjärven Urheilijat
Juha Seppälä	 Porin Yleisurheilu

Kultainen ansiomerkki (KAM)
Jyrki Paavola	 Alajärven Ankkurit
Reijo Siitonen	 Helsingin Kisa-Veikot
Riikka Visa	

Hopeinen ansiolevyke (HAL)
Anna Eriksson	 Porin Yleisurheilu
Anne Eriksson	 Pargas IF
Paavo Ervasti	 Pudasjärven Urheilijat
Timo Heikkilä	
Iiro Heino	 Porin Yleisurheilu
Anssi Hirvikoski	
Timo Ikola	
Sari Juuti	
Toivo Kiminki	
Pekka Kinnunen	
Mikko Kivi	
Arto Kivikangas	
Vesa Kortetjärvi	

Sanna Kullberg	
Juha Lahti	
Tero Lampinen	
Kalevi Lauronen	
Olli Leino	 Kenttäurheilijat -58
Martti Näsäkkälä	
Sami Peltomäki	 Alajärven Ankkurit
Timo Pitkäkangas	
Markku Rimpiläinen	
Esa Rouvali	
Matti Räinä	
Pekka Satosuo	
Anna-Liisa Stenvall	 Kenttäurheilijat -58
Tarja Suomalainen	
Lauri Suorsa	
Matti Suorsa	
Jari Särkelä	
Mirja Särkelä	
Jussi Takala	
Ulla Takala	
Eero Vierimaa	
Jarmo Viitanen	
Jani Vuorela	 Alajärven Ankkurit
Sari Yli-Mannila	

Hopeinen ansiomerkki (HAM)
Harri Haarma	 Kenttäurheilijat -58
Heli Ikonen	 Kenttäurheilijat -58
Ritva Immonen	
Eemeli Kaartinen	 Kenttäurheilijat -58
Juha Kylänpää	 Kenttäurheilijat -58
Harri Leppäaho	 Alajärven Ankkurit
Bengt Lindström	 Kyrkslätt IF
Minna Uusimäki	 Kenttäurheilijat -58

OKM-huomionosoitukset
Ilpo Koponen	 Leppävirran Viri
Tapio Nevalainen	
	
Standaari
Sanna Regwan	
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Liittovaltuusto 2024–2025
Liittovaltuuston pj.		  Rami Urho

Etelä-Karjalan Yleisurheilu		  Kimmo Kylämies
Etelä-Karjalan Yleisurheilu		  Paula Arminen-Peltola
 	  
Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Riitta Maunula-
		  Craycroft
Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Ari Honkanen
 	  
Etelä-Savon Yleisurheilu		  Juha Putkonen
 	  
Helsy ry		  Janne Hirsto
Helsy ry		  Rita Lindberg
Helsy ry		  Kimmo Oila
 	  
Hämeen Seudun Yleisurheilu		  Esa Kivioja
Hämeen Seudun Yleisurheilu		  Ria Väisänen
Hämeen Seudun Yleisurheilu		  Elisa Hakanen
 	  
Kainuun Yleisurheilu		  Hannu Kemppainen 
 	  
Keski-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Satu Hautakoski 
Keski-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Jarmo Eronen 
 	  
Keski-Suomen Yleisurheilu		  Esa Kaihlajärvi
Keski-Suomen Yleisurheilu		  Erja Sanaslahti 
Keski-Suomen Yleisurheilu		  Jarkko Toivola
 	  
Kymelaakson Yleisurheilu		  Ari Pietarinen
 	  
Lahden Seudun Yleisurheilu		  Hannu Nurminen 
Lahden Seudun Yleisurheilu		  Maria Sippala
 	  
Lapin Yleisurheilu		  Mikko Niininen 
 	  
Länsi-Pohjan Yleisurheilu		  Hannu Peurasaari
 	  
Nyland-Åbolands ID		  Gunilla Peräsalo

Nyland-Åbolands ID		  Hilding Wikner
Nyland-Åbolands ID		  Kim Österman
 	  
Pohjois-Karjalan Yleisurheilu		  Annina Walling
Pohjois-Karjalan Yleisurheilu		  Kimmo Hyppönen
 	  
Pohjois-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Vesa Kallio
Pohjois-Pohjanmaan Yleisurheilu		  Marjo Sjögren
 	  
Pohjois-Savon Yleisurheilu		  Timo Eronen
Pohjois-Savon Yleisurheilu		  Anna-Maija Nenonen
 	  
Satakunnan Yleisurheilu		  Heikki Jaakkola
Satakunnan Yleisurheilu		  Seija Uusiniemi-Heino
 	  
Uudenmaan Yleisurheilu		  Mika Saramäki
Uudenmaan Yleisurheilu		  Maisa Gråsten
 	  
Varsinais-Suomen Yleisurheilu		  Anne Fröberg
Varsinais-Suomen Yleisurheilu		  Rami Urho
Varsinais-Suomen Yleisurheilu		  Hermann Kössi 
 	  
ÅID		  Mikael Stjärnfelt
 	  
Österbottens ID		  Jim Eriksson
Österbottens ID		  Pia Björkqvist
 	  	
Suomen Aikuisurheiluliitto		  Reijo Häyrinen
 	  
SUL Valmentajat		  Jukka Latva-Rasku
 	  
Yleisurheilijat ry		  Topias Koukkula
Yleisurheilijat ry		  Kristiina Halonen

HALLINTO
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Eettinen valiokunta
Ringa Ropo 	 puheenjohtaja
Antti Aine
Matilda Heinä
Sari Essayah
Kalle Husso
Yrjö Kelhä
Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Ella Junnila
Kiira Väänänen
Piia Lyyra

Järjestövaliokunta
Ari Pietarinen 	 puheenjohtaja
Esko Hassinen
Esa-Pekka Mattila
Topias Koukkula
Jaana Ojala
Gunilla Peräsalo
Olli Ruuskanen
Kaisa Siitonen
Tuomas Näsi
Rami Urho
Katri Hanslian
 
Kansainvälisten asioiden valiokunta
Antti Pihlakoski 	 puheenjohtaja
Aila Ahonen
Elisa Hakanen
Carl-Olaf Homén
Mikaela Ingberg
Hannu Kalkas
Nooralotta Neziri
Tuomas Näsi
Pasi Oksanen
Kimmo Oila
Jari Salonen
Jari Töykkä

Kilpailuvaliokunta
Pekka Kuusisto 	 puheenjohtaja
Lassi Etelätalo
Anne Fröberg
Ari Honkanen
Esa Kaihlajärvi
Hannu Nurminen
Tuomas Seppänen
Pasi Oksanen
Juha Yrjänä
Matti Haatainen
Harri Heikkilä

VALIOKUNNAT 2024–2025
Niklas Lieke
Harri Samuelsson
Kim Österman
Mika Muukka

Terveydenhuollon valiokunta
Tanja Komulainen 	 puheenjohtaja
Aki Kanervo
Juha Koistinen
Hanna-Maari Päkk
Ilkka Räsänen
Jukka Siljander
Lars Sörensen
Ilkka Tulikoura
Arja Uusitalo
Kaisa Virtanen
Jonne Väisänen
Eeva Kantomäki
 
Seurapalveluvaliokunta
Kalle Husso 	 puheenjohtaja
Matti Hannikainen
Kirsi-Marja Koskela
Heikki Mäkinen
Maarit Ovaska
Hanna Uusitalo
Timo Reunanen
Annina Walling
Tapio Rajamäki

Valmennusvaliokunta
Lars Fagerholm 	 puheenjohtaja
Hannele Hiilloskorpi 
Elmo Lakka 
Jukka Latva-Rasku 
Antti Mero Sr 
Kristiina Halonen 
Petra Stenman 
Simo Tarvonen 
Jarkko Finni
 
Kurinpitolautakunta (suluissa varahenkilö):
Henrik Zilliacus pj. (Kimmo Oila) 
Jarmo Rasi (Satu Ruuskanen) 
Ringa Ropo (Lotta Hanski) 

 Sovittelulautakunta: (suluissa varahenkilö):
Antti Aine pj. (Jari Murto)
Juha Auvinen (Hannu Nurmi)
Heikki Rautalin (Saija-Leena Tiainen)
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HENKILÖKUNTA 2024
Hallinto:
Harri Aalto	 Toimitusjohtaja
Mikko Kivi 	 Talousjohtaja
Katri Hanslian 	 Hallinto- ja talouskoordinaattori
Tapio Nevalainen 	 Viestintäpäällikkö
Ritva Immonen 	 Kehityspäällikkö
Mika Muukka 	 Kilpailupäällikkö
Jorma Kemppainen 	 Projektipäällikkö, Erasmus
Mikko Nieminen 	 Tulospalvelu, itsenäinen yrittäjä

Valmennus:
Jarkko Finni 	 Valmennuksen ja koulutuksen johtaja
Jani Tanskanen 	 General Manager, Team Finland
Petra Engberg 	 Huippu-urheilukoordinaattori (vanhempainvapaalla 30.11. alkaen)
Eeva Kantomäki	 Valmennuspäällikkö, nuorten huippu-urheilu
Irina Khanoukaeva	 Huippu-urheilukoordinaattori (huippu-urheilukoordinaattorin sijainen 29.10. alkaen)
Tommi Evilä 	 Valmennuspäällikkö, Tampereen yleisurheilukeskus
Otto Kilpi 	 Valmennuspäällikkö, Jyväskylän yleisurheilukeskus
Petteri Piironen 	 Lajivalmentaja, keihäs
Kalle Lehmusvuori 	 Lajivalmentaja, moukari
Jani Lehtinen 	 Lajivalmentaja, kilpakävely
Petteri Jouste 	 Lajivalmentaja, pikajuoksu
Rami Virlander	  Lajivalmentaja, kestävyysjuoksu
Mikko Peltonen 	 Lajivalmentaja, parayleisurheilu

Seurapalvelut:
Tapio Rajamäki 	 Seurapalvelujohtaja
Mika Tyrkkö 	 Seurakehityspäällikkö
Ilpo Koponen 	 Lasten yleisurheilun valmennuspäällikkö
Aapo Räntilä 	 Nuorisovalmennuspäällikkö (opintovapaalla 1.4. alkaen)
Tanja Niemi 	 Valmennusosaamisen kehittäjä
Piia Lyyra 	 Nuorisopäällikkö (palasi tehtävään vanhempainvapaalta 1.10. alkaen)

Myynti/Track & Field Finland Oy:
Jari Töykkä 	 Toimitusjohtaja, Track & Field Finland Oy
Riina Jormakka 	 Markkinointikoordinaattori
Sanna Regwan 	 Yhteyspäällikkö
Tanja Finne 
(Domakers Oy)	 Myynti ja kumppanuudet
Samuli Vasala
 (Vasa Consulting) 	 Myynti ja kumppanuudet	

Juoksutapahtumat:
Harri Hänninen 	 Juoksutapahtumajohtaja
Tanja Taipale 	 Tapahtumapäällikkö, Helsinki City Running Day 
Miia Laaksonen 	 Tapahtumapäällikkö, Naisten Kymppi
Tuuli Taskinen	 Tapahtumapäällikkö, Ruotsi-ottelu 10
Annamari Ahonen 	 Tapahtumapäällikkö (opintovapaalla 1.10. alkaen)

Track & Field Finland Oy:n hallitus 
Harri Aalto puheenjohtaja
Riikka Pakarinen
Mikko Kivi
Olli Latola
Jukka-Pekka Vuori
Janne Hirsto
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ARVOKISAMENESTYS
Mitalit ja mitalistit vuoden 2024 pääkilpailuista:

MM-HALLIKILPAILUT, GLASGOW: 0+1+0
• Saga Vanninen: hopea, 5-ottelu

PARAYLEISURHEILUN MM-KILPAILUT, KOBE: 1+0+3
• Leo-Pekka Tähti: kulta, 100 m, T54
• Henry Manni: pronssi, 400 m , T34
• Henry Manni: pronssi, 100 m , T34
• Teijo Kööpikkä: pronssi, kuula, F57

EM-KILPAILUT, ROOMA: 0+0+1 
• Oliver Helander: pronssi, keihäänheitto

PARALYMPIALAISET, PARIISI: 0+1+3
• Toni Piispanen: hopea, 200 m, T51
• Amanda Kotaja: pronssi, 100 m , T54
• Toni Piispanen: pronssi, 100 m , T51
• Leo-Pekka Tähti: pronssi, 100 m, T54

U20 MM-KILPAILUT, LIMA 0+0+2 
• Mico Lampinen: pronssi, kiekonheitto
• Antti Sainio: pronssi, 400 m:n aitajuoksu

U18 EM-kilpailut, Banská Bystrica 1+0+1
•	 Enni Virjonen: kulta, seitsenottelu
•	 Teemu Simoinen: pronssi, keihäänheitto
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JÄSENSEURAT 2024

A
Aavasaksan Kisa
Aavasaksan Urheilijat
Ahlaisten Urheilijat
Alahärmän Kisa
Alajärven Ankkurit
Alajärven Ryhti
Alatornion Pirkat
Alavieskan Viri
Alavuden Urheilijat
Anjalan Liitto
APK-maratoonarit
Arctic Athletics Rovaniemi
Artjärven Ahjo
Asikkalan Raikas
Auran Vannas

B
Borgå Akilles
Brändö Idrottsklubb

D
Downtown 65 Endurance
Dragsfjärds IK
Drumsö Idrottskamrater Dicken

E
Elimäen Vauhti
Endurance Ultrarunning Team Finland
Eräjärven Urheilijat
Esbo IF
Espoon Tapiot
Etelä-Pohjanmaan UrheiluVeteraanit
Eurajoen Veikot
Euran Raiku
Euran Työväen Urheilijat
Evijärven Urheilijat

F
Finnish Marathon Runners
Fiskarin Urheilijat -47
Forssan Salama

G
Gamlakarleby IF
	

H
Haapajärven Kiilat
Haapaveden Urheilijat
Halikon Hakoniskat
Halkialan Alku
Halsuan Toivo
Hankasalmen Hanka
Harjavallan Jymy
Harjavallan Työväen Urheilijat
Hartolan Voima
Hauhon Sisu
Haukiputaan Veikot
Haukivuoren Kisailijat
Hausjärven Urheilijat
Heinolan Isku
Heinäveden Yleisurheilijat
Helsingin Juoksijat - Helsinki Runners
Helsingin Jyry
Helsingin Kisa-Toverit
Helsingin Kisa-Veikot
Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys
Helsingin Poliisi-Voimailijat ry
Helsingin Pomppu-Ukot
Helsingin Tarmo
Herralan Hukat
HIFK Friidrott
Hiisi Masters
HIK Friidrott
Himangan Urheilijat
Hinnerjoen Yritys
Hinthaaran Viri - Hindhår Viri
Hippoksen Maratonkerho
Hirsilän Pyrkivä
Hirvelän Hirvet
Hirvensalmen Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Honkajoen seudun Urheilijat
Huissin Kisailijat
Humppilan Veikot
Humppilan Yri
Hyvinkään Juoksijat
Hyvinkään Seudun Urheilijat
Häjyt
Hämeenlinnan Tarmo

SEURA	 SEURA	
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I
Idrottsföreningen Kamraterna, 
       Mariehamn (I.F.K.)
IF Bromarf-Pojkarna
IF Drott
IF Femman
IF Fyren
IF Kraft
IF Kvarken
IF Länken
IF Nykarlebynejden
IF Raseborg
IF Sibbo-Vargarna
IF Stjärnan Forsby /US Tähti Koskenkylä
IF VOM
IF Åland
IF Åsarna
Iin Urheilijat
Iin Yritys
Iisalmen Visa
Iisveden Kiri
Iitin Pyrintö
IK Falken
Ikaalisten Urheilijat
Ikurin Vire
Ilmajoen Kisailijat
Ilomantsin Urheilijat
Imatran Urheilijat
Inarin Yritys
Ingå IF
Inkeroisten Terho
Inkoon Voima
Isojoen Urheilijat
Itä-Hakkilan Kilpa

J
Jalasjärven Jalas
Janakkalan Jana
Joensuun Kataja
Joroisten Urheilijat
Joutsan Pommi
Joutsenon Kullervo
Juankosken Kuohu
Jurvan Urheilijat
Juuan Jänne
Juuan Urheilijat
Juvan Urheilijat
Jyväskylän Kenttäurheilijat

Jämsänkosken Ilves
Jäppilän Urheilijat

K
Kaarinan Ura
Kaavin Kaiku
Kaipolan Vire
Kairalan Kajastus Voimistelu ja urheiluseura
Kajaanin Kipinä
Kajaanin Urheilijat
Kalajoen Junkkarit
Kalannin Vankka
Kangasalan Kisa
Kangasalan Urheilijat -68
Kangasniemen Kalske
Kankaanpään Maratonklubi
Kankaanpään seudun Leisku
Kankaanpään Urheilijat
Kannonkosken Kiho
Kannuksen Ura
Karhulan Katajaiset
Karhulan Urheilijat
Karijoen Tappara
Karinaisten Kunto
Karjaan Ura
Karjaan-Pinjaisten voimistelu- ja urheiluseu-
ra URA
Karkkilan Pojat
Karstulan Kiva
Karttulan Urheilijat
Karunan Urheilijat
Karungin Kataja
Karvian Kiri
Kaskö IK
Kauhajoen Karhu
Kauhavan Wisa
Kausalan Yritys
Kaustisen Pohjan-Veikot
Keiteleen Kunto
Keiteleen Nuju
Kemiön Jyske
Kemiön Kiilat
Kempeleen Kiri
Kempeleen Maratonklubi 
Kempeleen Pyrintö
Kenttäurheilijat-58
Keravan Urheilijat

SEURA	 SEURA	
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Kerimäen Urheilijat
Kerkkoon Urheilijat
Keski-Uudenmaan Yleisurheilu
Kestilän Kisa-Veikot
Keuruun Kisailijat
Kihniön Urheilijat
Kiihtelysvaaran Urheilijat
Kiikoisten Kirma
Kiimingin Urheilijat
Kimito SF
Kinnulan Kimmot
Kirkkonummen Urheilijat
Kiteen Urheilijat
Kittilän Urheilijat
Kiukaisten Kisailijat
Kiuruveden Urheilijat
Kivijärven Kivekkäät
Koiviston Kipinä
Kokemäen Kova-Väki Yleisurheilu
Kokkolan Työväen Urheilijat
Kokkolan Veikot
Kolarin Työväen Urheilijat
Kolin Ipatti
Konneveden Urheilijat
KOO-VEE
Korian Ponsi
Korson Kunto
Kortesjärven Järvi-Veikot
Korven Urheilijat
Kosken Kaiku
Kouvolan Pojat
Kouvolan Urheilijat
Kristiinan Urheilijat
Kuhmoisten Kumu
Kuhmon Kiva
Kuivaniemen Yritys
Kuivasjärven Aura
Kullaan Urheilijat
Kunto-Pirkat
Kuopion Reipas
Kuortaneen Kunto
Kurikan Ryhti
Kustavin Ahto
Kuusamon Erä-Veikot
Kuusankosken Kisa
Kuusankosken Urheiluseura
Kuusjoen Humu
Kuvansin Kuohu

Kylmäkosken Veikot
Kyläsaaren Kajastus
Kymen urheiluveteraanit
Kymin Koskenpojat
Kyrkslätt IF
Kyrön Voima
Kyröskosken Ponsi
Kyyjärven Kyky
Kälviän Tarmo
Kärkölän Kisa-Veikot
Kärsämäen Kataja
Köyliön Lallit

L
Lahden Ahkera
LahtiSport
Laihian Luja
Laitasaaren Veto
Laitilan Jyske
Lamminpään Korpi
Lapin Lukko
Lapin Salama
Lapin Sudet
Lapin Tempo
Lapin Veikot
Lapinjärven Urheilijat - Lappträsk Idrottare
Lapinlahden Veto
Lappajärven Veikot
Lappeen Riento
Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Lapuan Virkiä
Larsmo IF
Laukaan Urheilijat
Laukkosken Taimi
Lauttakylän Luja
Lehtimäen Jyske
Leivonmäen Pyry
Lemin Eskot
Lempäälän Kisa Yleisurheilu
Leppävaaran Sisu
Leppävirran Urheilijat
Leppävirran Viri
Levin Heinäkengät
Liedon Luja
Liedon Parma
Lieksan Urheilijat
Lielahden Kipinä
Liljendal IK

SEURA	 SEURA	
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Limingan Niittomiehet
Liperin Taimi
Littoisten Työväen Urheilijat
Lohijärven Kuohu
Lohtajan Veikot
Loimaan Jankko
Loimaan Leisku
Loimaan Voima
Lopen Urheilijat
Loviisan Kestävyysjuoksijat
Lovisa Tor
Lumijoen Lumiukot
Luumäen Pojat
Luvian Veto
Längelmäen Urheilijat
Länsi-Uudenmaan Urheilijat

M
Maaningan Mahti
Maarian Mahti
Malax IF
Marttilan Murto
Maskun Kataja
Maxmo Sportklubb
Merijärven Kestävä
Merikarvian Into
Metsäkylän Kurssi
Metsäkylän Nouseva
Miehikkälän Vilkas
Mietoisten Maununpojat
Mikkelin Kilpa-Veikot
Multian Jyske
Muonion Tunturi-Veikot
Mutalan Riento
Muuramen Yritys
Muurasjärven Murto
Muurolan Kisaveikot
Mynämäen Isku
Myrskylän Myrsky
Mäntsälän Urheilijat
Mäntyharjun Virkistys
Mäntylahden Veto
Mäntän Urheilijat

N
Naantalin Löyly
Nagu IF
Nakkilan Vire

Nastolan Naseva
Nilsiän Nujakka
Nivalan Urheilijat
Nokian Pyry
Nokian Urheilijat
Noormarkun Nopsa
Nousiaisten Susi
Nukarin Haka
Nummen Kipinä
Nunnanlahden Viesti
Nurmijärven Yleisurheilu

O
Oravisalon Urheilijat
Orimattilan Jymy
Oripään Vesa
Oriveden Ponnistus
Otanmäen Teräs
Oulaisten Huima
Oulaisten Taru
Oulun Ikiliikkujat
Oulun NMKY:n Urheilijat
Oulun Pyrintö 
Oulunsuun Heitto
Outokummun Partio

P
Padasjoen Yritys
Paimion Urheilijat
Pakilan Veto
Pakilan Visa 
Palosaaren Urheiluseura
Paltamon Urheilijat
Panelian Raikas
Pargas IF
Parikkalan Urheilijat
Parkanon Urheilijat
Pellon Ponsi
Perhon Kiri
Perniön Urheilijat
Perttelin Peikot
Pertunmaan Ponnistajat
Petäjäveden Petäjäiset
Pieksämäen Veikot
Pielaveden Sampo
Pihtiputaan Tuisku
Piikkiön Karhu
Piikkiön Kehitys

SEURA	 SEURA	
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Piippolan Terävä
Pilkanmaan Pilke 
Pirkkalan Pirkat
Pitäjänmäen Tarmo
Pohjan Koitto
Polvijärven Urheilijat
Polvijärven Vauhti
Porin Tarmo
Porin Yleisurheilu
Pornaisten Vilpas
Porvoon Urheilijat
Posion Pyrintö
Preiviikin Kiri
Pudasjärven Urheilijat
Puistolan Urheilijat
Pulkkilan Ponsi
Punkaharjun Urheilijat
Punkalaitumen Kunto
Puumalan Viri
Pyhtään Kisa
Pyhtään Yritys
Pyhäjoen Wirta
Pyhäjärven Pohti
Pyhärannan Myrsky
Pyhäselän Urheilijat
Pylkönmäen Yrittävä
Pälkäneen Luja-Lukko
Pöytyän Urheilijat

R
Raahen Vesa
Raision Kuula
Rajamäen Kehitys
Rantasalmen Urheilijat
Rantsilan Raikas
Ranuan Peura
Rauhalahti Road Runners
Rauman Työväen Urheilijat
Rauman Urheilijat
Raution Kisailijat
Rautjärven Urheilijat
Reisjärven Pilke
Rekolan Raikas
Riihimäen Kiista-Veikot
Riihimäen Kisko
Riistaveden Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristijärven Pyry
Rovaniemen Lappi
Rovaniemen Roadrunners
Runner`s Club
Ruokotaipaleen Ponnistus
Ruotsinpyhtään Kisailijat
Ruskon Yritys
Rymättylän Soihtu

S
Saarijärven Pullistus
Sahalahden Kunto
Saloisten Salama
Salon Vilpas
Salon Vilpas Yleisurheilu
Sauvon Urheilijat
Savitaipaleen Urheilijat
Savonlinnan Jyry
Savonlinnan Riento
Savukosken Kuohu
Seinäjoen Seudun Urheilijat
Sieppijärven Sisu
Sievin Sisu
Siikaisten Sisu
Siikajoen Sisu
Siikalatvan Urheilijat
Siilinjärven Hiihtoseura
Siilinjärven Ponnistus
Simon Kiri
Sippolan Kunto
Sjundeå IF
Soinin Sisu
Solf IK
Somerniemen Veikot
Someron Esa
Someron Voima
Sonkajärven Pahka
Sotkamon Jymy
SpiidiNet
Sports Team Rahola
SpoVe
Sukevan Kisa
Sulkavan Urheilijat -41
Suodenniemen Urheilijat
Suolahden Urho
Suomen Urheiluliiton Valmentajayhdistys r.y
Suomussalmen Rasti
Suonenjoen Vasama

SEURA	 SEURA	
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Sysmän Sisu
Säkylän Urheilijat
Säyneisten Salpa
Säynätsalon Riento
Säynätsalon Saarenpojat

T
Taipalsaaren Kisa
Taipalsaaren Urheilijat
Taipalsaaren Veikot
Taivalkosken Kuohu
Taivassalon Tahti
Tammelan Ryske
Tampereen Maratonklubi 
Tampereen Pyrintö
Tampereen Urheilijat -38
Tapanilan Erä
Tarvasjoen Urheilijat
Team Raju
Teiskon Urheilijat
Teivo Stayers
Tenala IF
Tervolan Terävä
Tervon Urheilijat
Teuvan Rivakka
Tikkalan Veikot
Tjöck IK
Tohmajärven Urheilijat
Toholammin Urheilijat
Toijalan Vauhti
Toivakan Rivakka
Turun Senioriurheilijat
Turun Toverit
Turun Urheiluliitto
Turun Weikot Yleisurheilu
Turunseudun Kenttäurheilijat
Tuupovaaran Urheilijat
Tyrnävän Tempaus
Töysän Veto

U
Ullavan Kilpa
Ultrajuoksuseura Sisu
Ulvila Sport Team
Urjalan Urheilijat
Utajärven Urheilijat
Uudenkaupungin Kenttäkarhut
Uuraisten Urheilijat

V
Vaajakosken Kuohu
Vaalan Karhu
Vaasan Toverit
Vaasan Vasama
Vahdon Tuisku
Valkeakosken Haka
Valkealan Kajo
Valkon Vire
Valtimon Vasama
Vammalan seudun Voima
Vampulan Urheilijat
Vantaan Salamat
Varkauden Kenttä-Veikot
Varpaisjärven Vire
Vasa IS
Vasaraisten Isku
Vehkalahden Veikot
Vehmaan Kiisto
Vehmaisten Urheilijat
Veikkolan Veikot
Veitsiluodon Kisaveikot
Vesannon Urheilijat
Vesilahden Visa
Vetelin Urheilijat
Vieremän Koitto
Vihdin Viesti
Viialan Valtti
Viipurin Urheilijat
Viirin Viri
Viitasaaren Viesti
Vilppulan Veikot
Vimpelin Veto
Virkby Start
Virolahden Sampo
Virtain Urheilijat
Virttaan Nousu
V-S Masters
Vähänkyrön Viesti
Västilän Voima

W
West Coast Ultra Runners	

Y
Ykspihlajan Reima
Yleisurheilu-Team
Ylihärmän Junkkarit
Yli-Iin Naseva

SEURA	 SEURA	
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SEURA	 SEURA	

Ylikiimingin Nuijamiehet
Ylistaron Kilpa-Veljet
Ylivieskan Kuula
Ylämaan Pyrkijät
Yläneen Kiri
Ylöjärven Urheilijat
Yppärin Urheilijat

Å
ÅIFK Friidrott	

YHT. 538 
JÄSENSEURAA

Ä
Ähtärin Urheilijat
Äänekosken Huima
Äänekosken Urheilijat

Ö
Östersundomin Sisu	
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